HODNOTIACA SPRAVA
programového rozpoétu
Mesta Myjava
k 31. 12. 2020



1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 24.03.2021

Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
1 Planovanie, manazment a 200 117,00 102,61 4 152 527,00 3,01 0,00 0,00 4 352 644,00 10,00 3,74
kontrola 206 003,00 99,68 125 235,00 99,97 104 715,00 99,96 435 953,00 99,83 3,57
205 333,80 125 195,32 104 674,17 435 203,29
2 Propagéacia a marketing 102 296,00 82,82 0,00 0,00 0,00 0,00 102 296,00 84,06 0,74
85 906,00 98,63 1260,00 100,00 0,00 0,00 87 166,00 98,65 0,70
84 725,78 1 260,00 0,00 85 985,78
3lnemésluzy 8733300 6614 1200000 000 000 ¢ 00 9933300 5815 050
58 423,00 98,87 0,00 0,00 0,00 0,00 58 423,00 98,87 0,47
57 765,26 0,00 0,00 57 765,26
4SLuzby obdanom 14627900 11848 000 000 000 00 14627900 11848 1,49
174 065,00 99,57 0,00 0,00 0,00 0,00 174 065,00 99,57 1,42
173 310,99 0,00 0,00 173 310,99
5Bezpenost, pravo aporiadok 43631200 109,02 000 000 000 000 43631200 11076 4,16
474 911,00 100,16 2100,00 100,00 6 562,00 83,74 483 573,00 99,94 3,96
475 664,45 2 100,00 5 495,09 483 259,54
6 Odpadové hospodérstvo ~~~~ 550822,00 141,90 000 000 000 000 55082200 141,90 672
781222,00 100,05 0,00 0,00 0,00 0,00 781 222,00 100,05 6,41
781 615,65 0,00 0,00 781 615,65
7Komunikéicie 24991000 147,84 29700000 034 000 000 54691000 67,74 319
369 824,00 99,90 1 100,00 92,00 0,00 0,00 370 924,00 99,88 3,04
369 468,59 1 012,00 0,00 370 480,59
8 Vzdelavanie 2380500 246,32 0,00 0,00 0,00 0,00 23 805,00 246,32 0,50
58 979,00 99,42 0,00 0,00 0,00 0,00 58 979,00 99,42 0,48
58 636,41 0,00 0,00 58 636,41
98t 47000000 9566 000 000 000 000 47000000 9566 387
449 894,00 99,94 0,00 0,00 0,00 0,00 449 894,00 99,94 3,68
449 601,81 0,00 0,00 449 601,81
{0Kultgra 42151000 7761 000 000 000 000 42151000 7761 281
329 300,00 99,34 0,00 0,00 0,00 0,00 329 300,00 99,34 2,68
327 132,40 0,00 0,00 327 132,40
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A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020 24.03.2021

ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie

P —_ PT— Schval.rozp. % Cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu

11 Prostredie pre zivot 543 892,00 121,63 50 000,00 0,00 0,00 0,00 593 892,00 111,39 5,69
662 560,00 99,84 0,00 0,00 0,00 0,00 662 560,00 99,84 5,42

661 524,35 0,00 0,00 661 524,35
12 Byvanie 654 528,00 103,36 0,00 0,00 49 000,00 107,23 703 528,00 106,33 6,44
677 548,00 99,84 19 200,00 99,15 52 600,00 99,89 749 348,00 99,83 6,13

676 491,25 19 037,51 52 542,82 748 071,58

13Socidnesluzby  372360,00 16354 000 000 000 000 37236000 171,28 549

607 880,00 100,18 29 000,00 99,41 0,00 0,00 636 880,00 100,14 5,23

608 947,80 28 827,96 0,00 637 775,76
14 Podnikatelské prostredie 13 260,00 80,32 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 80,32 0,09
11 160,00 95,44 0,00 0,00 0,00 0,00 11 160,00 95,44 0,09

10 650,74 0,00 0,00 10 650,74

15 Administrativa 128977300 11284 000 000 1500464,00 36337 279023700 247,72 ! 50,47

1 455 333,00 100,00 4 370,00 99,99 5452 337,85 100,00 6 912 040,85 100,00 56,65

1 455 369,00 4 369,50 5 452 298,56 6 912 037,06
16 Doprava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Spolu schvaleny rozpocet za bez.vyd.

Spolu rozp. po zmenach za bez.vyd.

Spolu cerpanie za bezné vydavky

Spolu schvaleny rozpocet za kap.vyd.

Spolu rozp. po zmenach za kap.vyd.

Spolu c¢erpanie za kapitalové vydavky % €erpania

Spolu schvaleny rozpocet za fin.op.

Spolu rozp. po zmenach za fin.op.

Spolu ¢erpanie za finanéné operacie

Spolu schvaleny rozpocet:

Spolu rozp. po zmenach:

% €erpania

Spolu cerpanie:

% cerpania

5562 197,00
6 403 008,00
6 396 238,28

4 511 527,00 4,03
182 265,00 99,75
181 802,29
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1549 464,00
5616 214,85
5615 010,64

362,38
99,98

11 623 188,00
12 201 487,85
12 193 051,21

104,90
99,93



1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 24.03.2021

Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie Schval.rozp.

Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Bepabo S
610 620 630 640 650 Spolu 710 720 Spolu 810 820 Spolu| ¢erpanie

1 Planovanie, manazment a 108780,00 35910,00 47327,00  8100,00 0,00  200117,00 4152527,00 0,00 4152527,00 0,00 0,00 0,00  4352644,00

kontrola 93790,00  34440,00 61073,00 16700,00 0,00  206003,00 125235,00 0,00  125235,00 104715,00 0,00 104715,00 435953,00

93669,65 3421583 60816,61 16631,71 0,00 205333,80 125195,32 0,00 12519532 104674,17 0,00 104674,17 435203,29

2 Propagacia a marketing 0,00 0,00 70496,00 31800,00 0,00  102296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102296,00

0,00 0,00 59106,00 26800,00 0,00 85906,00 1260,00 0,00 1260,00 0,00 0,00 0,00 87166,00

0,00 0,00 5792578  26800,00 0,00 84725,78 1260,00 0,00 1260,00 0,00 0,00 0,00 85985,78

3 Interné sluzby 3200,00 1000,00  83133,00 0,00 0,00 87333,00  12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 99333,00

440,00 430,00 57553,00 0,00 0,00 58423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58423,00

440,00 426,41  56898,85 0,00 0,00 57765,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57765,26

4 SLuZby ob&anom 90450,00  32800,00  23029,00 0,00 0,00  146279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146279,00

93750,00 36100,00 44215,00 0,00 0,00  174065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174065,00

93446,42 35963,42  43901,15 0,00 0,00  173310,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173310,99

5Bezpecnost, pravo aporiadok 28050000 104850,00 5096200 000 000 43631200 000 000 000 000 000 000  436312,00

252150,00 89750,00 121829,00  11182,00 0,00  474911,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00  6562,00 6562,00 483573,00

252180,34  89739,40 122566,43  11178,28 0,00  475664,45 2100,00 0,00 2100,00 0,00  5495,09 5495,09 483259,54

6 Odpadové hospodarstvo 0,00 0,00 550822,00 0,00 0,00 550822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550822,00

0,00 0,00 781222,00 0,00 0,00  781222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781222,00

0,00 0,00 781615,65 0,00 0,00 781615,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781615,65

7Komunikacie 000 000 24991000 000 000 24991000 29700000 000 29700000 | 000 000 000  546910,00

0,00 0,00 369824,00 0,00 0,00  369824,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 370924,00

0,00 0,00 369468,59 0,00 0,00  369468,59 1012,00 0,00 1012,00 0,00 0,00 0,00 370480,59

8 Vzdelavanie 14400,00  5030,00  4275,00 100,00 0,00 23805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23805,00

14400,00  5330,00 36600,00  2649,00 0,00 58979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58979,00

14213,79 5340,11 36467,06 261545 0,00 58636,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58636,41

9 Sport 0,00 0,00  6000,00 464000,00 0,00  470000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470000,00

0,00 0,00  2794,00 447100,00 0,00  449894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449894,00

0,00 0,00  2757,24 446844,57 0,00  449601,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449601,81

10 Kultdra 70500,00  28050,00 283760,00  39200,00 0,00  421510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421510,00

69500,00 26950,00 187110,00  45740,00 0,00  329300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329300,00

68510,30 26723,98 186192,12  45706,00 0,00  327132,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327132,40
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 24.03.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie Schval.rozp.
~ . < P Rozpocet
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia R
610 620 630 640 650  Spolu 710 720  Spolu 810 820 Spolu| ¢erpanie

11 Prostredie pre Zivot 0,00 0,00 543892,00 0,00 0,00 543892,00  50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 593892,00
0,00 100,00 662460,00 0,00 0,00 662560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662560,00
0,00 83,06 661441,29 0,00 0,00 661524,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661524,35
12 Byvanie 42900,00 9800,00 129558,00 440000,00 32270,00 654528,00 0,00 0,00 0,00 0,00  49000,00 49000,00 703528,00
33500,00 12000,00 106158,00 497120,00 28770,00 677548,00 19200,00 0,00 19200,00 0,00 52600,00 52600,00 749348,00
33143,48 12188,86 105335,65 497096,80 28726,46 676491,25 19037,51 0,00 19037,51 0,00 52542,82 52542,82 748071,58
13 Socialne sluzby 31300,00 11720,00 100840,00 228500,00 0,00 372360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372360,00
30300,00 10600,00 259330,00 307650,00 0,00 607880,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 636880,00
30294,81 10638,40 260588,79 307425,80 0,00 608947,80  28827,96 0,00 28827,96 0,00 0,00 0,00 637775,76
14 Podnikatelské prostredie 0,00 0,00  13260,00 0,00 0,00 13260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13260,00
0,00 0,00 11160,00 0,00 0,00 11160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11160,00
0,00 0,00 10650,74 0,00 0,00 10650,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10650,74
15 Administrativa 509970,00 176344,00 235486,00 235773,00 132200,00 1289773,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 1370464,00 1500464,00 2790237,00
395670,00 148794,00 184116,00 467653,00 259100,00 1455333,00 4370,00 0,00 4370,00 163100,45 5289237,40 5452337,85 6912040,85
395663,59 148638,94 184788,70 467198,52 259079,25 1455369,00 4369,50 0,00 4369,50 163083,07 5289215,49 5452298,56 6912037,06
16 Doprava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu schvaleny rozpocet za bez.vyd.: 5562 197,00 Spolu schvaleny rozpocet za kap.vyd.: 4511 527,00 Spolu schvaleny rozpocet za fin.op.: 1 549 464,00
Spolu rozpocet po zmenach za bez.vyd.: 6 403 008,00 Spolu rozpocet po zmenach za kap.vyd.: 182 265,00 Spolu rozpocet po zmenach za fin.op.: 5616 214,85
Spolu ¢erpanie za bezné vydavky: 6 396 238,28 Spolu ¢erpanie za kapitalové vydavky 181 802,29 Spolu ¢erpanie za finanéné operacie 5615 010,64
Zostatok za bez.vyd: 6 769,72 Zostatok za kap.vyd.: 462,71 Zostatok za fin.op.: 1204,21

Spolu schvaleny rozpocet: 11 623 188,00

Spolu rozpocet po zmenach: 12 201 487,85

Spolu éerpanie: 12 193 051,21

Zostatok: 8 436,64
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
1 Planovanie, manazment a 200 117,00 102,61 4 152 527,00 3,01 0,00 0,00 4 352 644,00 10,00 3,74
kontrola 206 003,00 99,68 125 235,00 99,97 104 715,00 99,96 435 953,00 99,83 3,57
205 333,80 125 195,32 104 674,17 435 203,29
1.1 Manazment 141 330,00 84,53 0,00 0,00 0,00 0,00 141 330,00 84,53 1,03
119 680,00 99,82 0,00 0,00 0,00 0,00 119 680,00 99,82 0,98
119 467,66 0,00 0,00 119 467,66
111 Vykonfunkcie ot 7925000 7282 o 000 000 000 00 7925000 7282 050
primatora 57 800,00 99,84 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 99,84 0,47
57 706,09 0,00 0,00 57 706,09
~ 1.1.1 Vykon funkcie 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
primatora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
~ 112Vykonfunkcie ot 3092000 8758 o 000 000 000 0,0 3092000 8758 023
zastupeu primatora 27 120,00 99,85 0,00 0,00 0,00 0,00 27 120,00 99,85 0,22
27 080,40 0,00 0,00 27 080,40
1.1.2 Vykon funkcie 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zastupcu primatora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 113Cnost o1 470000 11017 000 000 000 000 470000 11017 004
samospravnych organov mesta 5170,00 100,16 0,00 0,00 0,00 0,00 5 170,00 100,16 0,04
5178,13 0,00 0,00 5178,13
1.1.3 Cinnost 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samospravnych organov mesta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
~ 1l4Vykonprednostu o111 26310,00 11214 o 000 000 000 0,0 2631000 11214 025
tradu 29 590,00 99,71 0,00 0,00 0,00 0,00 29 590,00 99,71 0,24
29 503,04 0,00 0,00 29 503,04
1.1.4 Vykon prednostu 0950 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00
tradu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o _
Nazov FNC Ekonomicka Klasifikacia o o il
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
1.2 Planovanie a regiondiny 0,00 0,00 150 000,00 4,28 0,00 0,00 150 000,00 11,88 0,15
rozvoj 11400,00 100,00 6420,00 100,00 0,00 0,00 17 820,00 100,00 0,15
11 400,00 6 420,00 0,00 17 820,00
11.2.1 Projekty pre reginalny 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozvol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
121 Projeky pre reginalny 0320 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 000
rozvoj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 Projekty pre reginélny 0451 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozvol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
121 Projekly pre reginalny 0473 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 000
rozvoj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 Projekty pre reginélny 0520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozvol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
121 Projekly pre reginalny 0620 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000
rozvo, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 Projekty pre reginélny 0820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozvol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
121 Projekly pre reginalny 09111 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000
rozvoj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 Projekty pre reginalny 09121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozvol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020

07.04.2021

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

Finan¢né operacie

Nazov

FNC

Ekonomicka klasifikacia

Schval.rozp.
Rozp. po zmenach

% €Eerpania
z celkového

Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
_1.2.1 Projekty pre reginalny 1070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10
rozvo, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09
11 400,00 0,00 0,00 11 400,00
1.2.2 (zemné planovanie 0111 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
””” 1.2.2 Gzemné planovanie 0620 000 000 000 000 000 000 000 000 006
0,00 0,00 6 420,00 100,00 0,00 0,00 6 420,00 100,00 0,05
0,00 6 420,00 0,00 6 420,00
1.2.2 tzemné planovanie 1070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
 1.3Kontrona gnnost 1791000 9324 000 000 000 000 1791000 9324 014
16 805,00 99,37 0,00 0,00 0,00 0,00 16 805,00 99,37 0,14
16 698,59 0,00 0,00 16 698,59
””” 131 Vnitomakontrola o111 1791000 9324 000 000 000 000 1791000 9324 0,14
16 805,00 99,37 0,00 0,00 0,00 0,00 16 805,00 99,37 0,14
16 698,59 0,00 0,00 16 698,59
””” 13.2 Peticieastaznosit 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.4 Ekonomicka &innost 26 054,00 51,09 0,00 0,00 0,00 0,00 26 054,00 452,85 1,02
13 350,00 99,72 0,00 0,00 104 715,00 99,96 118 065,00 99,93 0,97
13 312,05 0,00 104 674,17 117 986,22
””” 141 Auditarang o1 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.4.1 Audit a rating 0112 6 000,00 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 130,67 0,07
7 850,00 99,87 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,00 99,87 0,06
7 840,00 0,00 0,00 7 840,00
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ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020

07.04.2021

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

Finan¢né operacie

P T P Schval.rozp. % Cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
1.4.1 Audit a rating 0820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
1000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 100,00 0,01
1.000,00 0,00 0,00 1000,00
1.4.2 Dafiova politika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 143 Rozpottova politka 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.4.4 U&tovnictvo 0112 20 054,00 22,30 0,00 0,00 0,00 0,00 20 054,00 23,17 0,04
4 500,00 99,38 0,00 0,00 175,00 99,53 4 675,00 99,38 0,04
4472,05 0,00 174,17 4 646,22
77777 144 0ownicvo 0170 000 000 000 000 000 000 000 000 09
0,00 0,00 0,00 0,00 104 540,00 99,96 104 540,00 99,96 0,86
0,00 0,00 104 500,00 104 500,00
 15Investiéna &innost 672300 4138 400252700 297 000 0,00 400925000 366 1,26
28 068,00 99,13 11881500 99,97 0,00 0,00 146 883,00 99,81 1,20
27 823,79 118 775,32 0,00 146 599,11
~ 151Centrdnamestska 0620 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000
zona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.5.2 Zariadenie 0170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opatrovatelskej sluzby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 152 Zariadenie 1020 000 000 000 000 000 000 000 000 000
opatrovatefskej sluzby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.5.3 Regionalne centrum 0510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03
pre BRO 2987,00 100,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987,00 100,01 0,02
2 987,28 0,00 0,00 2987,28
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
1.5.4 Polder - Svacenicky 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
potok 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.5.4 Polder - Svacenicky 0170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
potok 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 1.5.4 Polder - Svacenicky 0540 000 000 000 000 000 000 000 000 000
potok 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.5.5 Polder Smichov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 15.6 Revitalizaciarieky Il. 0540 000 000 000 000 000 000 000 000 000
etapa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.5.7 polder Padelky 0473 0,00 0,00 3 655 052,00 0,00 0,00 0,00 3 655 052,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 157polder Padelky 0540 580000 3527 000 000 000 000 58000 35183 0,18
20 560,00 98,81 100,00 90,72 0,00 0,00 20 660,00 98,77 0,17
20 315,47 90,72 0,00 20 406,19
1.5.8 Polder CENGELKA 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 159 Vodovod Malejov 0630 =~ 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.5.10 Polder PKO Trnovce 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch p ce.kfvého
Spolu % &erp Spolu % &erp Spolu % &erp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
1.5.11 Zateplenie Z5§ s MS 09121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tura Luka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.5.12 Revitalzacia mesta 0451 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646,00 0,00 0,00
po povodniach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 15.13 Digitalizdciakina 0820 =~ 27700 000 000 000 000 o000 27700 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.5.14 Rekonstrukcia 0660 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
Domu smtku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 15.15 Rekondtrukcia 0840 000 000 000 000 000 000 000 000 000
verejneho osvetlenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1516 Znizenie 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
energetickej narocnosti MsU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 1517 Roz8irenie 0520 000 000 000 000 000 000 000 000 004
kanalizacie Myjava 440000 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 100,00 0,04
4 400,00 0,00 0,00 4 400,00
1.5.18 Rekonstrukciaa 0510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vybavenie zberneho dvora Myjava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 1519 Gard’e-  o0s60 000 000 000 000 000 000 000 000 000
Partizanska ul. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.5.20 Odvodnenie 0520 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00
Jablonska ul. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020

07.04.2021

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

Finan¢né operacie

Nazov FNC

Ekonomicka klasifikacia

Schval.rozp.
Rozp. po zmenach

% €Eerpania
z celkového

Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
. 1.5.21 Rozsirenie kapacity 09111 0,00 0,00 47 475,00 247,34 0,00 0,00 47 475,00 247,34 1,01
MS Myjava 0,00 0,00 117 455,00 99,97 0,00 0,00 117 455,00 99,97 0,96
0,00 117 424,60 0,00 117 424,60
1.5.22 Revitalizacia 0451 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sidliska ViSok 121,00 100,03 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 100,03 0,00
121,04 0,00 0,00 121,04
77777 1523 NovaMyjava 0620 =~ 000 000 000 000 000 o000 000 000 001
0,00 0,00 1260,00 100,00 0,00 0,00 1260,00 100,00 0,01
0,00 1.260,00 0,00 1.260,00
1.5.24 Rekonétrukcia 09121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telocviéha ZS Sturova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 15.25 Zlepgenie 09121 000 000 000 000 000 000 000 000 000
kompetencif |.a Il. 23 - ucebne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
. 1.5.26 Rozgirenie kapacity 09111 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
MS Turd Lika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.6 Clenstvo v samosprévnych 0111 810000 20533 000 000 000 0,00 810000 20533 0,14
organizaciach a zdruzeniach 16 700,00 99,59 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 99,59 0,14
16 631,71 0,00 0,00 16 631,71
2 Propagécia a marketing 102 296,00 82,82 0,00 0,00 0,00 0,00 102 296,00 84,06 0,74
85 906,00 98,63 1260,00 100,00 0,00 0,00 87 166,00 98,65 0,70
84 725,78 1260,00 0,00 85 985,78
 2.1Propagécia a prezentacia 0111 130000 €671 o 000 000 000 00 130000 66,71 001
mesta 860,00 100,83 0,00 0,00 0,00 0,00 860,00 100,83 0,01
867,18 0,00 0,00 867,18
2.1 Propagacia a prezentacia 0473 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mesta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
2.1 Propagacia a prezentacia 0820 2500,00 46,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 46,93 0,01
mesta 1200,00 97,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 97,77 0,01
1173,22 0,00 0,00 1173,22
2.1 Propagacia a prezentacia 09121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00
mesta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
 2.1Propagécia a prezentacia 0950 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 000
mesta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
2.2 Rozvoj cestovného ruchu 35 396,00 79,09 0,00 0,00 0,00 0,00 35 396,00 79,09 0,24
28 016,00 99,93 0,00 0,00 0,00 0,00 28 016,00 99,93 0,23
27 995,12 0,00 0,00 27 995,12
77777 2.2.1Gazdovsky dvora 0473 3383800 829 000 000 000 000 3383800 8229 024
padelky 27 858,00 99,95 0,00 0,00 0,00 0,00 27 858,00 99,95 0,23
27 844,04 0,00 0,00 27 844,04
~ 2.2.2 Pozrime sa cez 0473 1 558,00 9,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558,00 9,70 0,00
hranice z vysky 158,00 95,62 0,00 0,00 0,00 0,00 158,00 95,62 0,00
151,08 0,00 0,00 151,08
2.3 Turistické informagné 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000
centum 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
2.4 Mestsky informacny 62 600,00 86,64 0,00 0,00 0,00 0,00 62 600,00 86,64 0,47
system 55 370,00 97,96 0,00 0,00 0,00 0,00 55 370,00 97,96 0,44
54 237,99 0,00 0,00 54 237,99
241 Webstrankamesta, 0830 200000 9793 000 000 000 00 200000 97,03 002
city monotoring 300000 65729 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 65,29 0,02
1958,64 0,00 0,00 1958,64
2.42TVM 0830 58 000,00 86,07 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 86,07 0,43
50 000,00 99,84 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 99,84 0,41
49 919,21 0,00 0,00 49 919,21
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
2.4.3 Mestsky rozhlas 0830 2 600,00 90,77 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 90,77 0,02
2 370,00 99,58 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370,00 99,58 0,02
2360,14 0,00 0,00 2360,14
2.5 Medzinarodna spolupréca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
460,00 98,32 1260,00 100,00 0,00 0,00 1720,00 99,55 0,01
452,27 1260,00 0,00 1712,27
251 Zriadenie spolocnej 0473 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 000
L”gg&rgifgfé#:;:ﬂ?gﬁn;cna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
_ 25.2ZvjSenie atraktivity 0473 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ggg{;;éfgfm e orok&ho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
viaku.-MAS 0,00 0,00 0,00 0,00
~ 253Podelmesaonase 0473 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 000
dedicstvo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
2.5.4 Medzinarodné 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 254 Medzinarodné 0473 000 000 000 000 000 000 000 000 000
partnerstva 140,00 97,14 1.260,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 9,71 0,00
136,00 0,00 0,00 136,00
2.5.4 Medzinarodné 0820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstva 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 255Cyklotrasa Tur4 Lika 0473 000 000 000 000 000 000 000 000 001
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
316,27 1.260,00 0,00 1576,27
3 Interné sluzby 87 333,00 66,14 12 000,00 0,00 0,00 0,00 99 333,00 58,15 0,50
58 423,00 98,87 0,00 0,00 0,00 0,00 58 423,00 98,87 0,47
57 765,26 0,00 0,00 57 765,26
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021

Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
3.1 Sprava, oprava a udrzba 0111 560,00 348,53 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 348,53 0,02
majetku mesta 197300 98,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1973,00 98,92 0,02
1951,76 0,00 0,00 1951,76
3.2 Vysporiadanie 0111 3 500,00 41,43 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 41,43 0,01
nehnutefnosti 1500,00 96,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 96,67 0,01
1 450,00 0,00 0,00 1 450,00
32 Vysporiadanie 0620 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 002
nehnutefnosti 220000 98,91 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 98,91 0,02
2 176,00 0,00 0,00 2176,00
3.2 Vlysporiadanie 0660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nehnutefnosti 340,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 100,00 0,00
340,00 0,00 0,00 340,00
~ 32Vysporiadanie 0820 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 000
nehnutefnost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3 Prevadzka Gradu 74 373,00 50,17 12 000,00 0,00 0,00 0,00 86 373,00 43,20 0,32
37 920,00 98,39 0,00 0,00 0,00 0,00 37 920,00 98,39 0,31
37 310,39 0,00 0,00 37 310,39
77777 3.3.1Autodoprava 011 600000 6705 1200000 000 000 000 1800000 2235 003
4300,00 93,56 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 93,56 0,03
4023,24 0,00 0,00 4023,24
3.3.1 Autodoprava 0170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 3.3.1 Autodoprava {020 104300 113 000 000 000 000 104300 11,39 000
140,00 84,86 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 84,86 0,00
118,80 0,00 0,00 118,80
3.3.2 Upratovacie sluzby 0111 400,00 465,11 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 465,11 0,02
1860,00 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 100,02 0,02
1.860,42 0,00 0,00 1860,42
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ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020

07.04.2021

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

Finan¢né operacie

Nazov FNC

Ekonomicka klasifikacia

Schval.rozp.
Rozp. po zmenach

% €Eerpania
z celkového

Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
3.3.3 Kancelarske potreby 0111 5 000,00 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 119,95 0,05
6 000,00 99,95 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 99,95 0,05
5997,28 0,00 0,00 5997,28
3.3.4 Informacné 0111 59 730,00 39,85 0,00 0,00 0,00 0,00 59 730,00 39,85 0,20
technologie 24 060,00 98,93 0,00 0,00 0,00 0,00 24 060,00 98,93 0,20
23 802,65 0,00 0,00 23 802,65
77777 334Informagné o500 000 000 000 000 000 000 000 000 000
technologie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.4 Informagné 0820 2 200,00 68,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 68,55 0,01
technologie 1560,00 96,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 96,67 0,01
1508,00 0,00 0,00 1 508,00
77777 334 Informagné o924 000 000 000 000 000 000 000 000 000
technolégie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.5 Registratime 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stredisko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
34 Vzdelavanie o950 470000 11287 000 000 000 0,00 470000 11287 0,05
zamestnancov 5300,00 100,09 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 100,09 0,04
5 304,99 0,00 0,00 5 304,99
3.5 Volby a referanda 0160 420000 219,81 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 219,81 0,08
9190,00 100,46 0,00 0,00 0,00 0,00 9 190,00 100,46 0,08
9232,12 0,00 0,00 9232,12
4SLusby obéanom 14627900 11848 000 000 000 000 14627900 11848 1,49
174 065,00 99,57 0,00 0,00 0,00 0,00 174 065,00 99,57 1,42
173 310,99 0,00 0,00 173 310,99
4.1 Matrika 34 406,00 103,71 0,00 0,00 0,00 0,00 34 406,00 103,71 0,31
35 721,00 99,89 0,00 0,00 0,00 0,00 35 721,00 99,89 0,29
35 681,74 0,00 0,00 35 681,74
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
4.1.1 Matriéna ¢innost 0133 34 406,00 103,71 0,00 0,00 0,00 0,00 34 406,00 103,71 0,31
35 721,00 99,89 0,00 0,00 0,00 0,00 35 721,00 99,89 0,29
35 681,74 0,00 0,00 35 681,74
4.1.1 Matriéna &innost 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
 41.20svedtovanielistna 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 000
podpisoov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
4.2 Organizacia obgianskych 0133 8 100,00 49,68 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 49,68 0,03
obradov a slavnosti 4030,00 99,85 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030,00 99,85 0,03
4023,88 0,00 0,00 4 023,88
 43Evidence 1608300 9249 000 000 000 000 1608300 9249 0413
15 188,00 97,94 0,00 0,00 0,00 0,00 15 188,00 97,94 0,12
14 874,68 0,00 0,00 14 874,68
4.3.1 Evidencia 0111 15 883,00 93,09 0,00 0,00 0,00 0,00 15 883,00 93,09 0,13
obyvatefstva 15 088,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 088,00 98,00 0,12
14 785,56 0,00 0,00 14 785,56
77777 432Podatelta o000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
~ 4.3.3 Evidencia chovu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zvierat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 434 Rybarskelisty o000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
4.3.5 Vyber dani a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poplatkov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020

07.04.2021

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

Finan¢né operacie

Schval.rozp.

% €Eerpania

Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zmendch 2 celkového
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
4.3.6 Pridefovanie 0111 200,00 44,56 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 44,56 0,00
supisnych a orientacnych Eisiel 100,00 89,12 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 89,12 0,00
89,12 0,00 0,00 89,12
4.4 Spolona obecna 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uradovha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
- 44Spolocnacbecna ote0 87690,00 12011 o 000 000 000 0,0 8769000 12011 001
uradoviia 105 660,00 99,68 0,00 0,00 0,00 0,00 105 660,00 99,68 0,86
105 323,09 0,00 0,00 105 323,09
4.4 Spolona obecna 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uradovha 400,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 99,00 0,00
396,00 0,00 0,00 396,00
 45Wifipre Myjavu ot 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
4.6 Statistika- séitanie 0160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,11
13 066,00 99,58 0,00 0,00 0,00 0,00 13 066,00 99,58 0,11
13 011,60 0,00 0,00 13 011,60
5Bezpetnost, pravo aporiadok 43631200 109,02 000 000 000 000 43631200 110,76 4,16
474911,00 100,16 2100,00 100,00 6 562,00 83,74 483 573,00 99,94 3,96
475 664,45 2100,00 5 495,09 483 259,54
5.1 Verejny poriadok 413 432,00 89,93 0,00 0,00 0,00 0,00 413 432,00 91,25 3,25
370809,00 100,26 0,00 0,00 6 562,00 83,74 377 371,00 99,98 3,09
371 781,78 0,00 5 495,09 377 276,87
77777 5.1.1Aktivnaochrana 0170 000 000 000 000 000 000 000 000 006
0,00 0,00 0,00 0,00 6 562,00 83,74 6 562,00 100,00 0,05
1067,17 0,00 5 495,09 6 562,26
5.1.1 Aktivna ochrana 0310 402 582,00 91,81 0,00 0,00 0,00 0,00 402 582,00 91,81 3,18
369 669,00 99,98 0,00 0,00 0,00 0,00 369 669,00 99,98 3,03
369 596,48 0,00 0,00 369 596,48
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
5.1.1 Aktivna ochrana 0721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.1 Aktivna ochrana 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 5.1.2 Kamerovy systm 0310 =~ 787000 648 000 000 000 000 787000 648 000
520,00 98,03 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 98,03 0,00
509,75 0,00 0,00 509,75
5.1.3 Karanténna stanica 0310 380,00 160,10 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 160,10 0,01
620,00 98,13 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 98,13 0,00
608,38 0,00 0,00 608,38
77777 5.1.4 Vycvikové ginnost 0310 40000 000 000 000 000 000 40000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.4 Vycvikova &innost 0950 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 5.1.5 Ochrana objektov 0310 180000 000 000 000 000 000 180000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.6 Preventivno - 0310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vychovna cinnost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 5.1.7 Bezpetnostvmeste 0451 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5.2 Civilna ochrana 0220 2300,00 362274 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 3622,74 0,72
83 475,00 99,82 0,00 0,00 0,00 0,00 83 475,00 99,82 0,68
83 323,09 0,00 0,00 83 323,09
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ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020

07.04.2021

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

Finan¢né operacie

Schval.rozp.

% €Eerpania

Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zmendch 2 celkového
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
5.3 Poziarna ochrana 0320 20 580,00 98,84 0,00 0,00 0,00 0,00 20 580,00 109,04 0,19
20 407,00 99,68 2100,00 100,00 0,00 0,00 22 507,00 99,71 0,18
20 340,78 2 100,00 0,00 22 440,78
5.3 Poziarna ochrana 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
220,00 99,45 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 99,45 0,00
218,80 0,00 0,00 218,80
6 Odpadové hospodarsvo 55082200 141,90 000 000 000 00 550822,00 14190 672
781222,00 100,05 0,00 0,00 0,00 0,00 781 222,00 100,05 6,41
781 615,65 0,00 0,00 781 615,65
6.1 Zber, odvoz a 0510 521000,00 143,06 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 143,06 6,41
zneskodnenie odpadu 745 800,00 99,94 0,00 0,00 0,00 0,00 745 800,00 99,94 6,11
745 339,17 0,00 0,00 745 339,17
 6.2Rekultivacia skladok 0510 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
6.3 BRO 0510 2982200 121,64 0,00 0,00 0,00 0,00 29 822,00 121,64 0,31
35422,00 102,41 0,00 0,00 0,00 0,00 35 422,00 102,41 0,30
36 276,48 0,00 0,00 36 276,48
7Komunikdcie 24991000 147,84 29700000 034 000 000 54691000 67,74 319
369 824,00 99,90 110000 92,00 0,00 0,00 370 924,00 99,88 3,04
369 468,59 1012,00 0,00 370 480,59
7.1 Vystavba pozemnych 0451 0,00 0,00 292 000,00 0,35 0,00 0,00 292 000,00 0,35 0,01
komunikacii 0,00 0,00 1100,00 92,00 0,00 0,00 1100,00 92,00 0,01
0,00 1012,00 0,00 1012,00
71 Vystavbapozemnych  o0et0 0,00 000 500000 000 000 00 500000 000 000
komunikacil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
7.2 Sprava a Udrba MK 0451 49 910,00 23,62 0,00 0,00 0,00 0,00 49 910,00 23,62 0,10
11 910,00 98,99 0,00 0,00 0,00 0,00 11 910,00 98,99 0,10
11 789,19 0,00 0,00 11 789,19

Strana 15/32




ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R.

Stefanika 560/4 Myjava 90714

A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020

07.04.2021

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

Finan¢né operacie

P T P Schval.rozp. % Cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
7.2 Sprava a udrba MK 0510 200 000,00 178,84 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 178,84 3,08
357 914,00 99,93 0,00 0,00 0,00 0,00 357 914,00 99,93 2,93
357 679,40 0,00 0,00 357 679,40
8 Vzdelavanie 23805,00 246,32 0,00 0,00 0,00 0,00 23 805,00 246,32 0,50
58 979,00 99,42 0,00 0,00 0,00 0,00 58 979,00 99,42 0,48
58 636,41 0,00 0,00 58 636,41
81 Predpriméme vzdelavanie 1361,00 2562 000 000 000 000 - 1361,00 2562 000
356,00 97,94 0,00 0,00 0,00 0,00 356,00 97,94 0,00
348,67 0,00 0,00 348,67
8.1.1 MS SNP 0510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
””” 811MSSNP 0520 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.1.1 MS SNP 0721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
””” 811MSSNP o911 113500 1433 000 000 000 000 113500 1433 000
170,00 95,69 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 95,69 0,00
162,67 0,00 0,00 162,67
8.1.1 MS SNP 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
””” 812MSHostdky =~ o050 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.1.2 MS Hostaky 0520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
8.1.2 MS Hostaky 0721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.1.2 MS Hostaky 09111 226,00 82,30 0,00 0,00 0,00 0,00 226,00 82,30 0,00
186,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,00 100,00 0,00
186,00 0,00 0,00 186,00
””” 812MSHo$taky o090 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.1.3 M3 Bradacova 0510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
””” 8.1.3M$ Bradadova 0520 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.1.3 M3 Bradacova 0721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
””” 8.1.3 M$ Bradaova 0911 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.1.3 M3 Bradacova 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
””” 814MSTurdlGka o914 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.1.4 MS Tura luka 09121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
7 . 2 P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
8.1.5 MS Bradagova RO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
- 8.2Primame vzdelavanie 201400 173688 000 000 000 000 201400 173688 030
35 100,00 99,66 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 99,66 0,29
34 980,77 0,00 0,00 34 980,77
””” 8211.z8ul Viestova 09121 201400 000 000 000 000 000 201400 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.2.2 1. Z8 ul. Starova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
””” 823z§sMSTuraltka o050 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.2.3Z8 s MS Tura Luka 09111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
””” 823z5sMSTuraltka 09121 000 000 000 000 000 000 000 000 030
35 100,00 99,66 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 99,66 0,29
34 980,77 0,00 0,00 34 980,77
8.2.328 s MS Turd Lika 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
””” 823z5sMSTuraltka 09601 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
) 8.2.4 Skolsky klub Tura 09121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Lika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
82,5 Skolsky kiub I. Z§ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Viestova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
_ 8.2.6 Skolsky Klub II. Z8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sturova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.3 Nizsie sekundarne 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 000
vzdelavanie 64,00 100,23 0,00 0,00 0,00 0,00 64,00 100,23 0,00
64,15 0,00 0,00 64,15
8.3.1 1.Z8 Viestova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 8321128 Stirova 0924 000 000 000 000 000 000 000 000 000
64,00 100,23 0,00 0,00 0,00 0,00 64,00 100,23 0,00
64,15 0,00 0,00 64,15
8.4 Vzdelavanie 100,00 166,45 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 166,45 0,00
nedefinovateiné 200,00 83,23 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 83,23 0,00
166,45 0,00 0,00 166,45
77777 g41z08 o000 000 000 000 o000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.42CVC 0950 100,00 166,45 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 166,45 0,00
200,00 83,23 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 83,23 0,00
166,45 0,00 0,00 166,45
~ 85Vedlajsiesuzby 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000
g?j&‘g’:ﬁ;’g?ﬁe‘ééavrggglévania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.5.1 SJ SNP 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
8.5.1 SJ SNP 09601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.5.2 SJ Hostaky 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
***** 8528JHostaky o901 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.5.3 3J Bradadova 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
***** 85.33JBradaova 0901 = 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.5.4 SJ Turé Luka 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
***** 8548JTurdloka 0901 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.5.5 3J M3 Bradacova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
86 Vedlajsiesuzby 000 000 000 000 000 000 000 000 000
5;’3'3:8;’2;9 v ramei primarneho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.6.1 SJ ul. Viestova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
8.6.2 SJ ul. Sturova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.6.3 SJ Tura Luka 09602 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
 87Vedlajsiesuzby 000 000 000 000 000 000 000 000 000
ggﬁﬁﬁg’ﬁgig’ ;i?;;g';ﬁl'aem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8.8 Vzdelavanie inde 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nespecifikované 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
 88Vzdelavanieinde o908 2033000 11351 000 000 000 000 2033000 11351 020
nedpecifikované 23 259,00 99,21 0,00 0,00 0,00 0,00 23 259,00 99,21 0,19
23 076,37 0,00 0,00 23 076,37
8.9 Granty 0950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
98pot 47000000 9566 000 000 000 000 47000000 9566 3,87
449 894,00 99,94 0,00 0,00 0,00 0,00 449 894,00 99,94 3,68
449 601,81 0,00 0,00 449 601,81
9.1 M8z 0810 420 000,00 96,86 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 96,86 3,50
407 000,00 99,95 0,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 99,95 3,33
406 794,57 0,00 0,00 406 794,57
9.2 Sportovorekreadné sluzoy 0620 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
9.2 Sportovorekreatné sluzby 0810 50 000,00 85,61 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 85,61 0,37
42 894,00 99,80 0,00 0,00 0,00 0,00 42 894,00 99,80 0,35
42 807,24 0,00 0,00 42 807,24
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
10 Kultdra 421 510,00 77,61 0,00 0,00 0,00 0,00 421 510,00 77,61 2,81
329 300,00 99,34 0,00 0,00 0,00 0,00 329 300,00 99,34 2,68
327 132,40 0,00 0,00 327 132,40
10.1 Kultdrne podujatia 0820 171 878,00 65,97 0,00 0,00 0,00 0,00 171 878,00 65,97 0,98
114 038,00 99,42 0,00 0,00 0,00 0,00 114 038,00 99,42 0,93
113 381,06 0,00 0,00 113 381,06
© 10.2 Mestska kniznica o820 26900,00 15881 o 000 000 000 0,0 2690000 15881 037
43 740,00 97,67 0,00 0,00 0,00 0,00 43 740,00 97,67 0,35
42719,20 0,00 0,00 42719,20
10.3 Kino 0820 832,00 386,71 0,00 0,00 0,00 0,00 832,00 386,71 0,03
3 272,00 98,33 0,00 0,00 0,00 0,00 3 272,00 98,33 0,03
3217,44 0,00 0,00 3217,44
 10.4 Starostlivost o kultime 0820 200000 000 000 000 000 00 200000 000 000
pamiatky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
~ 105Starostiivost o tradiénu 0g20 1525000 137,07 000 000 000 000 1525000 137,007 018
kultdru 21 310,00 98,09 0,00 0,00 0,00 0,00 21 310,00 98,09 0,17
20 903,00 0,00 0,00 20 903,00
~ 106Granty o820 920000 3696 000 000 000 0,00 920000 36,9 003
3400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 100,00 0,03
3 400,00 0,00 0,00 3 400,00
10.6 Granty 0840 30000,00 120,67 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 120,67 0,31
36200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 100,00 0,30
36 200,00 0,00 0,00 36 200,00
©10.7 Medzindrodny folklérmy 0820 16545000 648 000 000 000 000 16545000 6486 092
festival 107 340,00 99,97 0,00 0,00 0,00 0,00 107 340,00 99,97 0,88
107 311,70 0,00 0,00 107 311,70
11 Prostredie pre Zivot 543892,00 121,63 50 000,00 0,00 0,00 0,00 593 892,00 111,39 5,69
662 560,00 99,84 0,00 0,00 0,00 0,00 662 560,00 99,84 5,42
661 524,35 0,00 0,00 661 524,35
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
11.1 Verejna zelen 260 000,00 92,15 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 92,15 2,06
239 600,00 99,99 0,00 0,00 0,00 0,00 239 600,00 99,99 1,96
239 579,80 0,00 0,00 239 579,80
11.1.1 Udrzba verejnej 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 11.1.1 Udrzoa verejnej 0620 26000000 9215 000 000 000 000 26000000 9215 2,06
zelene 239 600,00 99,99 0,00 0,00 0,00 0,00 239 600,00 99,99 1,96
239 579,80 0,00 0,00 239 579,80
11.1.2 Vysadba verejnej 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 11.1.2 Vysadba verejnej 0620 =~ 000 000 000 000 000 000 000 000 000
zelene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
112 Vergjné osvetienie ~ 248000,00 16047 000 000 000 000 24800000 160,47 342
398 600,00 99,84 0,00 0,00 0,00 0,00 398 600,00 99,84 3,26
397 971,64 0,00 0,00 397 971,64
77777 11.2.1 Spravaaddrzva 0640 24800000 16047 000 000 000 000 24800000 160,47 3,42
verejneho osvetlenia 398 600,00 99,84 0,00 0,00 0,00 0,00 398 600,00 99,84 3,26
397 971,64 0,00 0,00 397 971,64
11.2.2 Vystavba verejného 0640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osvetlenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
© 11.3 Detské a Sportové ihriska 0620 1000000 5287 000 000 000 000 1000000 5287 005
5000,00 105,74 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 105,74 0,04
5 287,00 0,00 0,00 5 287,00
11.3 Detské a Sportové ihriska 0810 6 700,00 5,99 50 000,00 0,00 0,00 0,00 56 700,00 0,71 0,00
700,00 57,29 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 57,29 0,00
401,01 0,00 0,00 401,01
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
p ] S P Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
11.4 Sprava a Gdrzba 1014500 129,97 0,00 0,00 0,00 0,00 10 145,00 129,97 0,11
verejnych priestranstiev 13 503,00 97,65 0,00 0,00 0,00 0,00 13 503,00 97,65 0,11
13 185,25 0,00 0,00 13 185,25
11.4.1 Fontana 0451 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 11.4.1Fontana ~ o0s20 365000 803 000 000 000 000 365000 8903 003
3300,00 98,47 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 98,47 0,03
3 249,51 0,00 0,00 3 249,51
11.4.2 Cintoriny 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 11.4.2Cintoriny o060 000 000 000 o000 000 o000 000 000 001
1 408,00 99,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,00 99,14 0,01
1395,87 0,00 0,00 1395,87
11.4.3 Deratizécia 0540 600,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 87,00 0,00
600,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 87,00 0,00
522,00 0,00 0,00 522,00
77777 11.44 Verepé o1 000 000 000 000 000 000 000 000 000
priestranstvo - parky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
11.4.4 Verejné 0133 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
priestranstvo - parky 1400,00 100,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 100,25 0,01
1 403,46 0,00 0,00 1 403,46
77777 11.4.4 Verené ~ o0s20 563500 9493 000 000 000 000 563500 9493 0,05
priestranstvo - parky 5 435,00 98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 5 435,00 98,43 0,04
5349,44 0,00 0,00 5349,44
11.4.4 Verejné 0660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
priestranstvo - parky 1100,00 91,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1100,00 91,46 0,01
1006,06 0,00 0,00 1 006,06
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1I6O: 00309745 A. Financné plnenie rozpoétu za rok 2020 07.04.2021
Nazov: Mesto Myjava
Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie o & _
Z . 1z e 2 Schval.rozp. o cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
~ 11.4.5 Autobusové 0451 260,00 99,58 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 99,58 0,00
zastavky 260,00 99,58 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 99,58 0,00
258,91 0,00 0,00 258,91
1145 Autobusové 0620 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zastavky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
~ 115Ochrana pred povodiami -~~~ 904700 5637 000 000 000 000 904700 5637 004
515700 98,89 0,00 0,00 0,00 0,00 5 157,00 98,89 0,04
5 099,65 0,00 0,00 5 099,65
11.5.1 Revitalizacia toku - 0170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
udrziavanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 1151 Revitalizdciatoku- 0451 000 000 000 000 000 000 000 000 001
udrziavanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
1157,04 0,00 0,00 1157,04
11.5.1 Revitalizacia toku - 0510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
udrziavanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
 1151Revitalizaciatoku- 0540 177600 2411 000 000 000 000 177600 2411 000
udrziavanie 1586,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1586,00 27,00 0,00
428,20 0.00 0,00 428,20
11.5.2 Kontaminacia véd 0520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 11.5.2 Kontamindciavéed 0630 =~ 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
11.5.3 Povodne 0451 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020 07.04.2021

ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie

P T P Schval.rozp. % Cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
11.5.3 Povodne 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
11.5.4 Svacenicky jarok 0170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
77777 11.5.4 Svacenicky jarok 0540 727100 4833 000 000 000 000 727100 4833 0,03
3571,00 98,42 0,00 0,00 0,00 0,00 3571,00 98,42 0,03
3 514,41 0,00 0,00 3514,41
12 Byvanie 654 528,00 103,36 0,00 0,00 49 000,00 107,23 703 528,00 106,33 6,44
677 548,00 99,84 19 200,00 99,15 52 600,00 99,89 749 348,00 99,83 6,13
676 491,25 19 037,51 52 542,82 748 071,58
121 Individudinabytova 0520 000 000 000 000 000 000 000 000 000
vystavba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
12.1 Individualna bytova 0610 67 000,00 28,54 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 39,24 0,23
vystavba 19 200,00 99,58 7 200,00 99,58 0,00 0,00 26 400,00 99,58 0,22
19 119,28 7 169,51 0,00 26 288,79
121 Individuainabytova 0830 960,00 4934 000 000 000 000 960,00 4934 0,00
vystavba 480,00 98,68 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 98,68 0,00
473,64 0,00 0,00 473,64
12.2 Komplexnd bytova 0170 32 270,00 89,02 0,00 0,00 49 000,00 107,23 81 270,00 100,00 0,70
vystavba 28 770,00 99,85 0,00 0,00 52 600,00 99,89 81 370,00 99,88 0,67
28 726,46 0,00 52 542,82 81 269,28
122 Komplexnd bjtova o610 000 000 000 000 000 000 000 000 000
vystavba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
12.2 Komplexnd bytova 0660 3 760,00 97,38 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760,00 97,38 0,03
vystavba 3660,00 100,04 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 100,04 0,03
3661,52 0,00 0,00 3 661,52
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ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020

07.04.2021

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

Finan¢né operacie

Nazov

FNC

Ekonomicka klasifikacia

Schval.rozp.
Rozp. po zmenach

% €Eerpania
z celkového

Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
12.3 Udrzba obytnych domov 0660 15 000,00 141,30 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 220,42 0,28
21 500,00 98,58 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 153,78 0,27
21 195,18 11 868,00 0,00 33 063,18
12.3 Udrzba obytnych domov 1070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09
10 300,00 99,96 12 000,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 46,17 0,08
10 296,22 0,00 0,00 10 296,22
. 124Spravabytova 51821200 111,17 000 000 000 00 51821200 111,47 496
nebytovych priestorov 576 312,00 99,97 0,00 0,00 0,00 0,00 576 312,00 99,97 4,72
576 122,07 0,00 0,00 576 122,07
12.4.1 Samgport 0660 161 112,00 95,11 0,00 0,00 0,00 0,00 161 112,00 95,11 1,32
153 312,00 99,95 0,00 0,00 0,00 0,00 153 312,00 99,95 1,26
153 230,28 0,00 0,00 153 230,28
 1242Bytovjpodnk 0860 3210000 12582 o 000 000 000 0,0 3210000 12582 035
Myjavass. r. o. 40 400,00 99,97 0,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00 99,97 0,33
40 388,67 0,00 0,00 40 388,67
12.4.3 Fond prevadzky, 0660 5 000,00 44,84 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 44,84 0,02
Urzby a oprav Kamenné 2300,00 97,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 97,48 0,02
2 242,11 0,00 0,00 224211
77777 12.4.4 Spravamajetku 0860 32000000 1188 000 000 000 000 32000000 1188 327
mesta Myjava, s. 1. o. 380 300,00 99,99 0,00 0,00 0,00 0,00 380 300,00 99,99 3,12
380 261,01 0,00 0,00 380 261,01
12,5 Stétny fond rozvoja 0111 17 326,00 97,52 0,00 0,00 0,00 0,00 17 326,00 97,52 0,15
byvania 17 326,00 97,52 0,00 0,00 0,00 0,00 17 326,00 97,52 0,14
16 896,88 0,00 0,00 16 896,88
13 Socidlnesluzoy 37236000 16354 000 000 000 000 37236000 171,28 549
607 880,00 100,18 29000,00 99,41 0,00 0,00 636 880,00 100,14 5,23
608 947,80 28 827,96 0,00 637 775,76
13.1 Denné centrum - kiub 1020 320,00 62,43 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 62,43 0,00
dochodehov 210,00 95,13 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 95,13 0,00
199,78 0,00 0,00 199,78
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A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020 07.04.2021

ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

Finan¢né operacie

P T P Schval.rozp. % Cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
13.2 Staroba 0660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
13.2 Staroba 1020 38720,00 123,35 0,00 0,00 0,00 0,00 38 720,00 123,35 0,41
48 150,00 99,19 0,00 0,00 0,00 0,00 48 150,00 99,19 0,39
47 760,94 0,00 0,00 47 760,94
 132Staoba 1070 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
13.3 Zariadenie 0170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opatrovatel'skej sluzby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
133 Zariadenie = 1020 5610000 27574 000 000 000 000 5610000 327,12 1,58
opatrovatefskej sluzby 155 000,00 99,80 29 000,00 99,41 0,00 0,00 184 000,00 99,74 1,50
154 688,25 28 827,96 0,00 183 516,21
13.4 Socialne davky a pomoc 1070 100,00 595,01 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 595,01 0,01
600,00 99,17 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 99,17 0,00
595,01 0,00 0,00 595,01
~ 135Granty 1020 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
13.5 Granty 1030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14
16 000,00 100,41 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 100,41 0,13
16 065,87 0,00 0,00 16 065,87
~ 135Granty 1040 50000 10000 000 000 000 000 50000 10000 0,00
500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00 0,00
500,00 0,00 0,00 500,00
13.5 Granty 1070 231 000,00 115,14 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 115,14 2,29
265000,00 100,37 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 100,37 2,18
265 982,17 0,00 0,00 265 982,17
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ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020

07.04.2021

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

Finan¢né operacie

Schval.rozp.

% €Eerpania

Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zmendch 2 celkového
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
13.6 Osobitny prijemca 1040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
1 450,00 99,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 99,08 0,01
1436,73 0,00 0,00 1436,73
13.6 Osobitny prijemca 1070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
~ 13.6 Osobitny prlemca 1090 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 022
25 400,00 99,42 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 99,42 0,21
25 252,30 0,00 0,00 25 252,30
_13.7 Dotécie na Ziakov MS, 1070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,44
Z5aSzs 51 250,00 99,91 0,00 0,00 0,00 0,00 51 250,00 99,01 0,42
51 204,40 0,00 0,00 51 204,40
~ 13.8Komuniné centrum - 0se0 0,00 000 000 000 000 o000 000 000 000
KHAMORO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
13.8 Komunitné centrum - 1040 45 620,00 99,22 0,00 0,00 0,00 0,00 45 620,00 99,22 0,39
KHAMORO 4432000 102,13 0,00 0,00 0,00 0,00 44 320,00 102,13 0,37
45 262,35 0,00 0,00 45 262,35
14 Podnikatelské prostredie 1326000 8032 000 000 000 000 1326000 80,32 009
11 160,00 95,44 0,00 0,00 0,00 0,00 11 160,00 95,44 0,09
10 650,74 0,00 0,00 10 650,74
14.1 Priemyselny park 0443 760,00 27,74 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00 27,74 0,00
Javorinska ul. 760,00 27,74 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00 27,74 0,00
210,84 0,00 0,00 210,84
141 Priemyselny park 0520 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000
Javorinska ul. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
14.1 Priemyselny park 0640 2000,00 144,59 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 144,59 0,02
Javorinska ul. 2 900,00 99,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 99,72 0,02
2 891,87 0,00 0,00 2891,87
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A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020 07.04.2021

ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie

P —_ PT— Schval.rozp. % Cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
14.2 Priemyselny park SAM 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
14.2 Priemyselny park SAM 0520 6 000,00 85,70 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 85,70 0,04
5100,00 100,82 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 100,82 0,04
5 141,86 0,00 0,00 5 141,86
142 Priemyselny park SAM 0540 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
14.2 Priemyselny park SAM 0640 4 400,00 54,69 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 54,69 0,02
2400,00 100,26 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 100,26 0,02
2 406,17 0,00 0,00 2 406,17
142 Priemyselny park SAM  0s60 000 000 000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
14.3 Prevadzkova budova 0451 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
143 Prevédzkovabudova 0860 100,00 000 000 000 000 00 10000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
15 Administrativa 128977300 11284 000 000 150046400 36337 279023700 247,72 ! 50,47
1455333,00 100,00 4 370,00 99,99 5 452 337,85 100,00 6 912 040,85 100,00 56,65
1 455 369,00 4 369,50 5 452 298,56 6 912 037,06
S o1sAMsU oi1 105940200 10657 000 000 000 00 105040200 10698 975
1130 052,00 99,90 4 370,00 99,99 0,00 0,00 1134 422,00 99,90 9,29
1128 951,79 4 369,50 0,00 1133 321,29
15.1 MsU 0170 132200,00 196,82 0,00 0,00 1500 464,00 363,37 1632 664,00 349,89 49,15
260 220,00 99,99 0,00 0,00 5 452 337,85 100,00 5 712 557,85 100,00 46,82
260 192,67 0,00 5 452 298,56 5712 491,23
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A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020 07.04.2021

ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

Finan¢né operacie

P T P Schval.rozp. % Cerpania
Nazov FNC Ekonomicka klasifikacia Rozp. po zme:éch 7 celkgve’ho
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
15.1 MsU 0520 63271,00 8434 0,00 0,00 0,00 0,00 63 271,00 84,34 0,46
52511,00 101,62 0,00 0,00 0,00 0,00 52 511,00 101,62 0,44
53 360,04 0,00 0,00 53 360,04
15.1 MsU 0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
S osaMsO oss0 290000 9834 000 000 000 < 000 200000 9834 002
290000 9834 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 98,34 0,02
285174 0,00 0,00 2851,74
15.1 MsU 09111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
S osaMsO 0950 000 00 000 000 000 < 00 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
15.1 MsU 1020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
S osaMsO 1070 000 00 000 000 000 < 00 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
152 Podpora regiondineja 0111 3200000 31,29 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 31,20 0,09
miestnej zamestnanosti 9650,00 103,76 0,00 0,00 0,00 0,00 9 650,00 103,76 0,08
10 012,76 0,00 0,00 10 012,76
16Doprava 000 00 000 000 000 < 00 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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ICO: 00309745
Nazov: Mesto Myjava

A. Finanéné plnenie rozpoctu za rok 2020

Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714

07.04.2021

Bezné vydavky Kapitalové vydavky Finan¢né operacie
N2 Ek icka Klasifikac Schval.rozp. %éerpapia
azov FNC onomicka klasifikacia Rozp. po zmendich 2 celkového
Spolu % cCerp Spolu % cerp Spolu % cerp Cerpanie % Cerpania rozpoctu
16.1 MHD 0451 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Spolu schvaleny rozpocet za bez.vyd.
Spolu rozp. po zmenach za bez.vyd.

Spolu cerpanie za bezné vydavky % ¢erpania

Spolu schvaleny rozpocet za kap.vyd.
Spolu rozp. po zmenach za kap.vyd.

Spolu cerpanie za kapitalové vydavky % ¢erpania

Spolu schvaleny rozpocet za fin.op.
Spolu rozp. po zmenach za fin.op.

Spolu schvaleny rozpocet:

Spolu rozp. po zmenach:

Spolu cerpanie za finanéné operacie % ¢erpania Spolu cerpanie: % Cerpania
5562 197,00 114,99 4 511 527,00 4,03 1 549 464,00 362,38 11 623 188,00 104,90
6 403 008,00 99,89 182 265,00 99,75 5616 214,85 99,98 12 201 487,85 99,93
6 396 238,28 181 802,29 5615 010,64
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Rok: 2020 Zostava programovy rozpocet 23.02.2021

ICO: 00309745  Nazov: Mesto Myjava Sidlo: Namestie M. R. Stefanika 560/4 Myjava 90714
Nazov: Planovanie, manazment a kontrola
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 200 117,00 200 117,00 0,00 199 117,00 199 117,00
Kapitalovy rozpocet: 4152 527,00 4152 527,00 0,00 1 402 405,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 4 352 644,00 4 352 644,00 0,00 1601 522,00 199 117,00
Casové ohraniéenie: Datum od: 01.01.2020 Datum do: 31.12.2020
Zamer: Transparentd a efektivna samosprava s poskytovanim kvalitnej Zivotnej Grovne
Komentar:
Nazov: Manazment
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 141 330,00 141 330,00 0,00 140 330,00 140 330,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 141 330,00 141 330,00 0,00 140 330,00 140 330,00
Zodpovednost
Zamer:
Komentar:
Prvok 1.1.1
Nazov: Vykon funkcie primatora
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 79 250,00 79 250,00 0,00 78 250,00 78 250,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 79 250,00 79 250,00 0,00 78 250,00 78 250,00

Zodpovednost” primator

Komentar: Vydavky na zabezpecenie Cinnosti, ktoré sa vykonavaju v ramci tohto prvku. Prvok predstavuje €innost riadiacich
procesov, ktoré zabezpecuje MsU, pracovné rokovania s organizaciami, institiciami s FO a PO, porady s vedicimi
zamestnancami mesta. Vydavky na zabezpecéenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaju na zaklade tohoto prvku su reprezenta¢né
vydavky potrebné na vykon funkcie.

Ciel: Zabezpecit' efektivnu vzajomnu spolupracu samospravy a ob¢anov.

Mu: Ugast primatora na spologenskych a $portovych podujatiach za rok

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 0
Skutoéna hodnota: 38,00 62,00 20,00 0 0 0
Mu: Pocet stretnuti primatora s obéanmi mesta za rok

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0
Skuto¢na hodnota: 12,00 19,00 5,00 0 0 0
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Mu:

Pocet diskusnych relacii v MTV za rok

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0
Skutocna hodnota: 0 1,00 10,00 0 0 0
Mu: Pocet vystupeni primatora mesta v inych médiach (printovych, elektronickych) za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 0
Skutocna hodnota: 18,00 26,00 27,00 0 0 0
Prvok 1.1.2
Nazov: Vykon funkcie zastupcu primatora
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 30 920,00 30 920,00 0,00 30 920,00 30 920,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 30 920,00 30 920,00 0,00 30 920,00 30 920,00
Zodpovednost: zastupca primatora

Komentar:

Vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaju na zaklade tohoto prvku su vydavky potrebné na vykon funkcie

zastupcu primatora.

Ciel: Zabezpedit’ dosledné plnenie uzneseni MsZ.

Mu: Ugast zastupcu priméatora na spologenskych a $portovych podujatiach za rok

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Planovana hodnota: 20,00 20,00 15,00 15,00 15,00 0

Skutoéna hodnota: 20,00 18,00 3,00 0 0 0
Ciel: Zabezpeéit’ efektivne riadenie MsU.

Mu: Pocet porad zastupcu primatora s veducimi odborov a riaditefmi organizacii za mesiac

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Planovana hodnota: 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0

Skutoéna hodnota: 20,00 20,00 20,00 0 0 0
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Prvok 1.1.3

Nazov: Cinnost samospravnych organov mesta
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 4 700,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 4700,00 4700,00 0,00 4700,00] 4700,00
Zodpovednost’: Prednosta uradu

Komentar:

Cinnosti suvisice so zasadnutiami komisii MsZ, zasadnutia poslancov MsZ, vydavky na odmeny, vydavky na tovary a

sluzby.
Zriadené komisie:

- komisia pre financie, rozpocet, majetok a hospodarsku stratégiu mesta,
- komisia vystavby, zivotného prostredia a rozvoja mesta,

- komisia kultary a Sportu
- komisia pre socialne veci a zdravotnictvo,
- komisia Skolstva a mladeze.

Ciel': zabezpecit' ¢innost organov mesta

Mu: pocet zasadnuti komisii za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 30,00 30,00 25,00 25,00 20,00 0
Skuto¢na hodnota: 15,00 15,00 20,00 0 0 0
Mu: pocet zasasdnuti MsZ za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0
Skutoéna hodnota: 3,00 6,00 5,00 0 0 0
Prvok 1.1.4
Nazov: Vykon prednostu uradu
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 26 460,00 26 460,00 0,00 26 460,00 26 460,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 26 460,00 26 460,00 0,00 26 460,00 26 460,00
Zodpovednost’: Prednosta uradu

Komentar:

Prvok prestavuje €innost riadiacich procesov, ktoré zabezpecuje MsU, vyhodnocovanie plnenia stanovenych Gloh pre
odbory MsU, pracovné rokovania s organizaciami, institiciami s FO a PO, porady s vedicimi zamestnancami mesta,
distribucia materialov komisiam a poslancom MsZ. Prvok obsahuje vydavky na vykon funkcie prednostu dradu.

Ciel: Zabezpedit’ dosledné plnenie uzneseni MsZ

Mu: % splnenych uzneseni MsZ

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0
Skutoéna hodnota: 89,00 93,00 90,00 0 0 0
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Podprogram:1.2

Nazov: Planovanie a regionalny rozvoj
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Zamer:
Komentar: Podprogram predstvuju ¢innosti :

spracovanie a predloZenie projektiv mesta podlia vyziev vyhlasenych riadiacimi orgamni za G¢elom ziskani anenavratnych
finan€nych prostriedkov, za i€elom rozvoj mesta v sulade s inymi strategickymi dokumetmi mesta a PHSR.

Prvok 1.2.1
Nazov: Projekty pre reginalny rozvoj
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’: oddelenie regionalneho rozvoja

Komentar: Podprogram predstavuju ¢innosti :

spracovanie a predloZenie projektov mesta podla vyziev vyhlasenych riadiacimi organmi za G¢elom ziskania nenavratnych
finan€nych prostriedkov, za G€elom rozvoja mesta v sulade s inymi strategickymi dokumetami mesta a PHSR.

Ciel: Zabezpedéit' viaczdrojové financovanie zamerov mesta v kontinuite s PHSR.

Mu: Predpokladany pocet podanych projektov

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 5,00 20,00 20,00 20,00 0
Skutoéna hodnota: 25,00 21,00 20,00 0 0 0

Ciel: Zvyst %-ualny narast nenavratnych finanénych prostriedkov z fondov EU a SR.

Mu: % schvalenych projektov zo vSetkych podanych projektov mesta.

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 50,00 50,00 40,00 40,00 40,00 0
Skutoéna hodnota: 40,00 60,00 40,00 0 0 0

Prvok 1.2.2

Nazov: tuzemné planovanie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: odd.vystavby a regionalného rozvoja
Komentar: Podprogram predstavuji ¢innosti: zabezpecenie stladu zavaznych stanovisk a vyjadreni so schvalenym UP,

architektonickych Studii, zmeny a doplnky k schvalenému Uzemnému planu mesta a ostatnymi zavéaznymi dokumentmi v
sulade so stavebnym zdkonom. Vydavky na zabezpecenie ¢inosti, ktoré sa vykonavaju v ramci tohto podporgramu su
zahrnuté v Programe 15 - Administrativa.

Ciel: Zabezpecit' urbanisticky rozvoj v sulade so schvalenym UP a jeho zmenami a doplnkami

Mu: Predpokladany pocet zavaznych stanovisk k umiestneniu stavieb a stavebnym povoleniam za rok

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 0
Skutoéna hodnota: 42,00 57,00 84,00 0 0 0
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Podprogram:1.3

Nazov: Kontrolna ¢innost’

Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 17 910,00 17 910,00 0,00 17 910,00 17 910,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 17 910,00 17 910,00 0,00 17 910,00 17 910,00

Zodpovednost:

Zamer:

Komentar: Podprogram predstavuje kontrolné €innosti zabezpecované hlavnym kontrolérom mesta na zaklade platnej legislativy - kontrola
ucinnosti, hospodarnosti a efektivnosti pri hospodareni a nakladani s majetkom a majetkovymi pravami, kontrola prijmov,
vydavkov a finanénych operacii mesta, kontrola dodrziavania pravnych predpisov vratane VZN, kontrola plneni uzneseni MsZ
a dalsich uloh ustanovenych osobitnymi predpismi. Kontrolnej ¢innosti podfla schvaleného planu podlieha:

Mestsky Urad, rozpoc¢tové organizacie zriadené mestom, PO v ktorych ma mesto majetkovu Gc€ast. Kontrole podliehaju aj iné
osoby, ktoré nakladaju s majetkom mesta v rozsahu ich zodpovednosti a osoby, ktorym boli poskytnuré uc¢elové dotacie alebo
navratné (nenavratné) finanéné vypomoci - v rozsahu s tymito prostriedkami.
Vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaju v ramci tohoto podpogramu su zahrnuté v programe 15 - Adminitrativa
a predstavuju rézijné naklady, mzdy, poistné,prispevky do poistovni, tovary a sluzby.
Prvok 1.3.1
Nazov: Vnutorna kontrola
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 17 910,00 17 910,00 0,00 17 910,00 17 910,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 17 910,00 17 910,00 0,00 17 910,00 17 910,00
Zodpovednost’: hlavny kontrolér mesta

Komentar:

Podprogram predstavuje kontrolné €innosti zabezpe€ované hlavnym kontrolérom mesta na zaklade platnej legislativy -
kontrola G¢innosti, hospodarnosti a efektivnosti pri hospodareni a nakladani s majetkom a majetkovymi pravami, kontrola
prijmov, vydavkov a finanénych operacii mesta, kontrola dodrziavania pravnych predpisov vratane VZN, kontrola plneni
uzneseni MsZ a dalsich Uloh ustanovenych osobitnymi predpismi. Kontrolnej ¢innosti podla schvaleného planu podlieha:
Mestsky Urad, rozpoctové organizacie zriadené mestom, PO v ktorych ma mesto majetkovu ucast. Kontrole podliehaju aj
iné osoby, ktoré nakladaju s majetkom mesta v rozsahu ich zodpovednosti a osoby, ktorym boli poskytnuré Gcelové dotacie
alebo navratné (nenavratné) finanéné vypomoci - v rozsahu s tymito prostriedkami. Prvok predstavuje vydavky na ¢innost
hlavného kontroléra mesta.

Ciel: zabezpecit' ucinnd kontrolu uzneseni MsZ a kontrolnej ¢innosti podl'a planu

Mu: pocet planovanych kontrol za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0
Skutocna hodnota: 10,00 11,00 8,00 0 0 0
Prvok 1.3.2
Nazov: Peticie a staznosti
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur

po zmenach v Eur

rozpoctu v Eur

rozpoctu r. 2021 v Eur

rozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operacie:

\ Spolu:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zodpovednost’:
Komentar:

Hlavny kontrol6r mesta

presetrovanej staznosti, posidenie peticii a rieSenie v organoch mesta.
Vydavky na zabezpecenie tejto ¢innosti s zahrnuté v programe 15 - Administrativa.

Ciel: zabezpedit vybavenie vSetkych peticii a staznosti

Predstavuje aj €innosti v oblasti Setrenia staznosti v zmysle platnej legislativy, ziskavanie podkladov, dékazov k

Mu: % vybavenych peticii a staznosti

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0
Skutoéna hodnota: 100,00 100,00 100,00 0 0 0
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Podprogram:1.4

Nazov: Ekonomicka ¢innost’
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 26 054,00 26 054,00 0,00 26 054,00 26 054,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 26 054,00 26 054,00 0,00 26 054,00 26 054,00
Zodpovednost:
Zamer:
Komentar:
Prvok 1.4.1
Nazov: Audit a rating
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00
Zodpovednost’: oddelenie rozpoctu a uctovnictva
Komentar: Prvok predstavuje ¢innosti :
zabezpecenie externého spracovania auditorskej spravy o hospodareni mesta na zaklade Udajov z Uétovnictva a plnenia
rozpoctu.

Ciel: zabezpedcit’ doslednu nezavislu kontrolu hospodarenia mesta

Mu: pocet auditorskych konzultacii za rok

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 5,00 6,00 6,00 6,00 0
Skuto¢na hodnota: 6,00 6,00 6,00 0 0 0
Mu: pocet zrealizovanych auditorskych kontrol za rok

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 1,00 1,00 1,00 0 0 0
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Nazov:

Prvok 1.4.2
Danova politika

Schvaleny
rozpocet v Eur

Rozpocet
po zmenach v Eur

Cerpanie
rozpoctu v Eur

Navrh Navrh
rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operacie:

\ Spolu:

H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’:
Komentar:

odbor majetkopravny, financi a dani - oddelenie dani a poplatko

Prvok predstavuje ¢innosti :

komplexna agenda miestnych dani a miestnych poplatkov v zmysle platnych VZN, spracovanie vykazov nedoplatkov,
vypracovanie navrhov na vykon exekucie, zasielanie vyziev na zaplatnie nedoplatkov, zalozné prava na nehnutelnosti.
Vydavky na tieto ¢innosti su zahrnuté v programe 15 - Administrativa.

Ciel': zvysit' %-alny narast prijmov rozpoétu mesta vymahanim darnovych nedoplatkov

Mu: % pokles stavu nedoplatkov evidovanych k 31.12.
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 50,00 50,00 40,00 40,00 40,00 0
Skutoéna hodnota: 40,00 40,00 40,00 0 0 0
Ciel: zabezpecit efektivne plnenie rozpocétu miestnych dani a poplatku za KO
Mu: pocet vymahanych nedoplatkov exekuciou
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 30,00 30,00 10,00 10,00 10,00 0
Skutoéna hodnota: 0 2,00 0 0 0 0
Prvok 1.4.3
Nazov: Rozpoctova politika
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operacie:

\ Spolu:

H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’:
Komentar:

Odbor majetkopravny, financi a dani - oddelenie UaR

Predstavuje ¢innosti:

tvorba viacroéného programového rozpoctu mesta v zmysle platnej funkénej a ekonomickej klasifikacie, monitorovanie a
vyhodnocovanie jeho plnenia, tvorba zmien rozpoctu, financovanie schvalenych aktivit v ramci programov mesta a ich
zamerov, finanéna kontrola plnenie.

Vydavky na zabezpecenie €innosti, kioé sa vykonavaju v ramci prvku su zahrnuté v programe 15 - Adminitrativa.

Ciel: zabezpedit' plynuly priebeh financovania uloh, potrieb a funkcii mesta v prisluSnom rozpoc¢tovom roku

Komentar: 1=ano, O=nie

Mu: rozpocet schvaleny MsZ do konca kalenarneho roku

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0
Skutocna hodnota: 1,00 1,00 1,00 0 0 0
Mu: vysledok celoroéného hospodarenia mesta bez vyhrad

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0
Skutocna hodnota: 1,00 1,00 1,00 0 0 0
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Prvok 1.4.4

Nazov: Uétovnictvo
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 20 054,00 20 054,00 0,00 20 054,00 20 054,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 20 054,00 20 054,00 0,00 20 054,00 20 054,00
Zodpovednost’: Odbor majetkopravny financii a dani - oddelnie UaR
Komentar: Cinnosti v oblasti vedenia Gétovnictva mesta podla platnej legislativy.
Vydavky na zabezpecenie €innosti, ktoré sa vykonavaju v ramci prvku s zahrnuté v programe 15 - Adminitrativa.
Ciel': zabezpecit vedenie uctovnictva v sulade so zakonom o uctovnictve
Komentar: 1=ano, O=nie
Mu: vyrok auditora bez vyhrad
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0
Skuto¢na hodnota: 1,00 1,00 1,00 0 0 0
Podprogram:1.5
Nazov: Investi¢na c¢innost’
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 6 723,00 6 723,00 0,00 6 723,00 6 723,00
Kapitalovy rozpocet: 4 002 527,00 4 002 527,00 0,00 1 402 405,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 4009 250,00 4009 250,00 0,00 1409 128,00 6 723,00
Zodpovednost: Oddelenie vystavby a Zivotného prostredia
Zamer: Program zahffia vydavky suvisiace s investi¢énymi aktivitami mesta.
Komentar:
Ciel odborna pripravenost’ a riadenie investicii
Mu: % uspesnosti realizovanyc verejnych obstaravani
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0
Skutoéna hodnota: 90,00 90,00 100,00 0 0 0
Prvok 1.5.1
Nazov: Centralna mestska zéna
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:

Komentar:

projekt ukonéeny v roku 2012
5 roény monitoring ukon¢eny
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Prvok 1.5.2

Nazov: Zariadenie opatrovatelskej sluzby
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar: projekt finanéne ukon&erny
5 roény monitoring ukon¢eny
Prvok 1.5.3
Nazov: Regionalne centrum pre BRO
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar: Projekt ukonéeny v roku 2013.
5 ro€ny mionitoring ukonéeny
Prvok 1.5.4
Nazov: Polder - Svacenicky potok
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Oddelenie vystavby a ZP
Komentar: Projekt ukonéeny v roku 2012.
5 roény mionitoring ukonéeny
Prvok 1.5.5
Nazov: Polder Smichov
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur

po zmenach v Eur

rozpoctu v Eur

rozpoctu r. 2021 v Eur

rozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operacie:

Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar: tento projekt nebude Mestom Myjava spracovany, ani podany
moznost predkladania zabezpeci Povodie
Prvok 1.5.6
Nazov: Revitalizacia rieky Il. etapa
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:

Komentar:

Projekt realizovalo Povodie
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Prvok 1.5.7

Nazov: polder Padelky
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 5 800,00
Kapitalovy rozpocet: 3 655 052,00 3 655 052,00 0,00 1402 405,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 3 660 852,00 3 660 852,00 0,00 1 408 205,00 5 800,00
Zodpovednost’: Oddelenie vystavby a regionalneho rozvoja
Komentar: projekt sa realizovat nebude
Prvok 1.5.8
Nazov: Polder CENGELKA
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar: projekt sa nebude realizovat
Prvok 1.5.9
Nazov: Vodovod Malejov
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar: Projekt ukonéeny v roku 2013.
5 roény mionitoring ukonéeny
Prvok 1.5.10
Nazov: Polder PKO Trnovce
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar: projekt sa nebude realizovat
Prvok 1.5.11
Nazov: Zateplenie Z8 s MS Tura Luka
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:

Komentar:

Projekt ukon&eny v roku 2014.
5 ro€ny mionitoring ukonceny
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Projekt 1.5.12

Nazov: Revitalzacia mesta po povodniach
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 646,00 646,00 0,00 646,00 646,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 646,00 646,00 0,00 646,00 646,00
Zodpovednost:  Odbor vystavby ZP
Komentar: Prebieha 5 roény monitoring
Prvok 1.5.13
Nazov: Digitalizacia kina
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 277,00 277,00 0,00 277,00 277,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 277,00 277,00 0,00 277,00 277,00
Zodpovednost’:
Komentar: Prebieha viacro¢ny monitoring
Prvok 1.5.14
Nazov: Rekonstrukcia Domu smutku
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Sprava majetku mesta Myjava
Komentar:
Prvok 1.5.15
Nazov: Rekonstrukcia verejného osvetlenia
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Komentar: Prebieha 5 ro€ny monitoring
Prvok 1.5.16
Nazov: Znizenie energetickej naroénosti MsU
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:

Komentar:

Prebieha 5-roény monitoring
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Prvok 1.5.17

Nazov: Rozsirenie kanalizacie Myjava
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar: prebieha 5 roény mentroring
Prvok 1.5.18
Nazov: Rekonstrukcia a vybavenie zberného dvora Myjava
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar: projekt sa nebude realizovat
Prvok 1.5.19
Nazov: Garaze - Partizanska ul.
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar:
Prvok 1.5.20
Nazov: Odvodnenie Jablonska ul.
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar:
Prvok 1.5.21
Nazov: Rozsirenie kapacity MS Myjava
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 47 475,00 47 475,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 47 475,00 47 475,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:

Komentar:

finanéné ukoncenie projektu.

Prebieha 5 roény mentoring
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Prvok 1.5.22

Nazov: Revitalizacia sidliska ViSok
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar: Prebieha 5-roény monitoring
Prvok 1.5.23
Nazov: Nova Myjava
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar:
Prvok 1.5.24
Nazov: Rekonstrukcia telocviéiia ZS Sturova
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar: Projekt je ukonceny
5 ro€ny monitoring ukon¢eny- nemonitoruje sa.
Prvok 1.5.25
Nazov: Zlepsenie kompetencii l.a Il. ZS - uéebne
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:
Komentar: Prebieha 5-roény monitoring
Prvok 1.5.26
Nazov: Rozsirenie kapacity MS Tura Luka
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:

Komentar:
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Podprogram:1.6

Nazov: Clenstvo v samospravnych organizaciach a zdruzeniach
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 8 100,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 8 100,00

Zodpovednost’: Primator mesta a zastupca primatora

Zamer:
Komentar: Aktivity mesta v regionalnych organizaciach a v zdruzeniach ako aj celostatnych.
Mesto je ¢lenom : ZMOS, ZdruZenie obci kopaniciarskeho regionu Velka Javorina - Bradlo, Kopaniciarsky regién MAS,
Zdruzenie prevadzkovatelov kin, C.1.O.F., Asociacia primatorov, Zdruzenie nacelnikov, Zdruzenie HK, ZMOS myjavského
regionu, ZPOZ - ¢lovek Eloveku v SR, APUMS Asociacia prednostov Uradov miestnej samospravy
Ciel’: zabezpedcit' aktivnu participaciu zastupcov mesta v samospravnych organoch a zdruzeniach
Mu: pocet organizacii a zdruzeni v ktorych je mesto ¢lenom
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0
Skutocna hodnota: 12,00 12,00 12,00 0 0 0
Ciel zabezpecit’ ucast’ mesta v celostatnych organizaciach a zdruzeniach
Mu: pocet organizacii a zdruzeni v ktorych je mesto ¢lenom
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0
Skuto¢na hodnota: 12,00 12,00 12,00 0 0 0
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Nazov: Propagacia a marketing
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 102 296,00 102 296,00 0,00 101 496,00 101 496,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 102 296,00 102 296,00 0,00 101 496,00 101 496,00

Casovo neohrani¢éené  Datum od: Datum do:

Zamer:

Komentar:

Myjava - mesto zname doma i v zahraniéi.

su financované propagacné materialy mesta, jeho kultdry a tradicii, podpora cestovného ruchu.
Program zahfnia i komunikaciu s prostredim, pravideln( aktualizaciu internetovej stranky mesta, ktora poskytuje aktualne
informacie o dblezitych udalostiach mesta, o ¢innosti samospravy, zverejfiuji sa nej vyznamné dokumenty z MsZ, VZN mesta
oznamenia o kultdrnych podujatiach ako aj diskusné férum, ankety a pod. V tomto programe je zahrnutéa i TVM, mestsky

rozhlas.

Predstavuju hlavné nastroje na vytvaranie pozitivneho obrazu mesta a jeho prezentacie doma i v zahraniéi. V ramci programu

Nazov: Propagacia a prezentacia mesta
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 4 300,00 4 300,00 0,00 2 800,00 2 800,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 4300,00 4300,00 0,00 2 800,00| 2 800,00
Zodpovednost: Oddelenie vnutornych vztahov
Zamer: Propagacia mesta
Komentar: Cinnosti propagaéného, prezentaéného a informa&ného materialu mesta. Financuju sa vydavky na propagaény material mesta
- mapy, brozdry, skladacky, kalendare, kvety, vence, kytice, propagdacia, inzercia, reklama v ramci MFF a dal$ich kultirnych
podujati ako aj Uc¢asti na vystavach.
Ciel: zabezpedit’ aktivnu propagaciu a prezentaciu mesta
Mu: pocet vydanych druhov propagaénych a informa¢nym materialov mesta za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0
Skuto¢na hodnota: 5,00 5,00 29,00 0 0 0
Ciel: zabezpecdit’ propagaciu mesta Myjava doma i v zahranici
Mu: pocet absolvovanych prezentacii, vystav, veltrhov a work-shopov v cestovnom ruchu za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0
Skutoéna hodnota: 0 0 0 0 0 0
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Podprogram:2.2

Nazov: Rozvoj cestovného ruchu
Schvaleny Rozpocet Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 35 396,00 35 396,00 0,00 37 096,00 37 096,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: 35 396,00 35 396,00 0,00 37 096,00 37 096,00
Zodpovednost:
Zamer: Aktivne podujatia tradi¢nej kultdry a oddychova zéna pre ob¢anov mesta
Komentar:
Prvok 2.2.1
Nazov: Gazdovsky dvor a padelky
Schvaleny Rozpocet Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 33 838,00 33 838,00 0,00 35 538,00 35 538,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: 33 838,00 33 838,00 0,00 35 538,00 35 538,00
Zodpovednost’: Rozvoj cestovného ruchu Myjavskych kopanic, n. o.

Komentar:

Ciel: zabezpecit realizaciu atraktivnych podujati tradi¢nej kultary pre Siroku verejnost’

Vydavky na poistenie nehnutelnosti, prenajom pozemkov, dotaciu n. 0. Rozvoj cestovného ruchu myjavskych kopanic a
vydavky spojené s oddychovou zénou VP Padelky.

Mu: pocet podujati v GD
Rok: 2018 2019 2020 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0
Skutoéna hodnota: 4,00 4,00 3,00 0 0
Projekt 2.2.2
Nazov: Pozrime sa cez hranice z vySky
Schvaleny Rozpocet Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 1 558,00 1 558,00 0,00 1 558,00 1 558,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: 1 558,00 1 558,00 0,00 1 558,00 1 558,00
Datum od: 01.01.2020 Datum do: 31.12.2020
Zodpovednost’: Oddelenie regionalneho rozvoja
Komentar: Vydavky na €innost' v ramci spoluti€asti mesta na projekte realizovaného z nenavratnych finanénych prostriedkov ERDF a
to prenajom pozemkov, propagaciu a reklamu.
Ciel:
Mu: pocet vytvorenych rozhladni
Rok: 2018 2019 2020 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0
Skutoéna hodnota: 0 0 0 0
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Nazov:

Podprogram:2.3

Turistické informacéné centum

Schvaleny
rozpocet v Eur

Rozpocet
po zmenach v Eur

Cerpanie
rozpoctu v Eur

Navrh
rozpoctu r. 2021 v Eur

Navrh
rozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operéacie:

\ Spolu:

H 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost: Oddelenie regionalneho rozvoja
Zamer: VSetky informacie pre turistov pod jednou strechou.
Komentar: TIK nie je spravovany mestom. spravcom je MAS.
Ciel’: zabezpecdit’ informacény servis pre navstevnikov mesta Myjava a myjavského regionu
Podprogram:2.4
Nazov: Mestsky informacény systém
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 62 600,00 62 600,00 0,00 61 600,00 61 600,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 62 600,00 62 600,00 0,00 61 600,00 61 600,00
Zodpovednost:
Zamer: Udrziavat a skvalitiovat mestsky informaény systém
Komentar:
Prvok 2.4.1
Nazov: Web stranka mesta, city monotoring
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 2.000,00 2.000,00 0,00 2 000,00| 2.000,00
Zodpovednost’: Oddelenie vnutornych vztahov

Komentar:

Vydavky v suvislosti s udrzovanim a aktualizaciou web stranky.
Ciel: udrziavat’ aktualnost’ internetovej stranky mesta

Mu: % - spokojnost navstevnikov s kvalitou internetovej stranky formou ankety a diskusnych fér

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 0
Skutoéna hodnota: 70,00 70,00 70,00 0 0 0
Mu: Casovy interval kontroly aktualnosti internetovej stranky mesta za der

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 15,00 15,00 15,00 0
Skutoéna hodnota: 15,00 20,00 20,00 0 0 0
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Prvok 2.4.2

Nazov: TVM
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 58 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 58 000,00

Zodpovednost’: Kancelaria primatora

Komentar:

Vydavky v suvislosti s pravidelnym vysielanim myjavskej televizie 60 min. mesacne, zaznamy zo zasadnuti MsZ, diskusné

relacie.

Ciel: zvysit' mieru informovanosti obéanov mesta

Prvok 2.4.3
Nazov: Mestsky rozhlas
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 2 600,00 2 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 2 600,00 2 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00

Zodpovednost: Odbor organizaény a prevadzkovy

Komentar:

Cinnosti zabezpe&ovania funk&nosti a rozsirenia mestského rozhlasu, ktory pini tlohu informagného, vystrazného a

varovného systému.

Obsahuje vydavky v suvislosti s pravidelnou Gdrzbou mestského rozhlasu a jeho rozsirenim.
Ciel: rozsirit mestsky rozhlas na celé uzemie Myjavy a miestnej ¢asti Tura Luka

Mu: zvysit poc€et reprodukénych zariadeni mestského rozhlasu

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skuto¢na hodnota: 0 0 0 0 0 0
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Podprogram:2.5

Nazov: Medzinarodna spolupraca
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost:
Zamer:
Komentar:
Prvok 2.5.1
Nazov: Zriadenie spolo¢nej informacnej kancelarie 1. cesko-slovenska informacna
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Oddelenie regionalneho rozvoja
Komentar: Neevidovat TIK, projekt skonceny.
Aktivity v ramci prvku suvisiace s nakladmi mesta boli ukonéené v roku 2009.
Ciel: zabezpecit' servis pre navstevnikov mesta Myjava a myjavského regionu
Mu: pocet navstevnikov
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutoéna hodnota: 0 0 0 0 0 0
Prvok 2.5.2
Nazov: ZvySenie atraktivity prihraniéného regionu spojazdnenim historického viaku.-MAS
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Oddelenie regionalneho rozvoja

Komentar:

Neeviduje sa.

Aktivity v rdmci prvku suvisiace s nakladmi mesta boli ukonéené v roku 2009.
Vydavky na €innosti v ramci spolutcasti mesta na projekie realizovaneho z nenavratnych finanénych prostroedkov ERDF,
SR a to dotéaciu vo vyske spolufinancovania Zdruzenie obci kopani¢iareskeho regiénu Velka Javorina - Bradlo.

Ciel: zvysit' turisticky potencial prihrani¢ného regionu
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Prvok 2.5.3

Nazov: Podelme sa o nase dedicstvo
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Oddelenie regionalneho rozvoja
Komentar: Aktivity v ramci prvku suvisiace s nakladmi mesta boli ukonéené v roku 2009.
Neeviduje sa

Ciel': udrzat tradicie

Prvok 2.5.4
Nazov: Medzinarodné partnerstva
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost: Primator mesta
Komentar: r. 2019- neeviduje sa

Aktivity v ramci prvku suvisiace s ndkladmi mesta boli ukonéené v roku 2009.

Mesto méa partnerstvo s mestami: Kostelec na Orlici - CR, Flisa - Norsko, Oroslany - Madarsko, Janosik - Srbsko, Dolni
Nemgi - CR.

Ciel': udrziavat’ a rozvijat’ partnerské styky s druzobnymi mestami

Mu: pocet navstivenych partnerskych miest za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 5,00 4,00 4,00 4,00 0
Skutoéna hodnota: 2,00 2,00 0 0 0 0
Prvok 2.5.5
Nazov: Cyklotrasa Tura Luka
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: regionalny rozvoj
Komentar: medzinarodna spolupraca SR a CR
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Nazov: Interné sluzby
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 87 333,00 87 333,00 0,00 92 983,00 92 983,00
Kapitalovy rozpocet: 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 99 333,00 99 333,00 0,00 92 983,00 92 983,00
Casovo neohrani¢éené  Datum od: Datum do:
Zamer: Flexibilna a kvalitna €innost samospravy mesta.
Komentar: Cinnosti vykonavané odbornymi Gtvarmi MsU, &innostami hospodarskej spravy budov MsU, v nakladani s majetkom mesta.

Zahffia aj ¢innost prevadzky dradu, ¢innost autodopravy MsU, informaénych technolégii, registratary, tlohy samospravy poca:
volieb, vzdelavanie zamestnancov a pod.

Nazov: Sprava, oprava a udrzba majetku mesta
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 560,00 560,00 0,00 560,00 560,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 560,00 560,00 0,00 560,00 560,00

Zodpovednost: Sprava majetku mesta Myjava s. r. o.

Zamer:
Komentar: Poistné budov mesta, revizie, interiérové vybavenie.
Ciel zabezpeéit' funkénu a reprezentativnu prevadzku budov MsU
Mu: po&et rekonstrukcii budovy MsU
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 0 0
Skutoéna hodnota: 1,00 1,00 0 0 0 0
Nazov: Vysporiadanie nehnutelnosti
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3500,00

Zodpovednost’: oddelenie majetku
Zamer: Vysporiadany majetok mesta.

Komentar: Majetkopravne vysporiadanie vlastnickych vztahov k pozemkom schvéalenych uzneseniami MsZ formou kupy, zameny, najmu,
vecného bremena a pod.
Rozpo¢étuju sa vydavky na GP, znalecké posudky, kolkové znamky ako i vykup pozemkov.

Ciel’: zabezpecit’ vysporiadanie nehnutefnosti podfa zamerov mesta v investi¢nej vystavbe
Mu: % vysporiadanych nehnutelnosti v danom roku z celkového planovaného poctu
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0
Skutoéna hodnota: 98,00 100,00 100,00 0 0 0
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Podprogram:3.3

Nazov: Prevadzka uradu
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 74 373,00 74 373,00 0,00 84 423,00 84 423,00
Kapitalovy rozpocet: 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 86 373,00 86 373,00 0,00 84 423,00 84 423,00
Zodpovednost:
Zamer:
Komentar:
Prvok 3.3.1
Nazov: Autodoprava
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 7 043,00 7 043,00 0,00 7 043,00 7 043,00
Kapitalovy rozpocet: 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 19 043,00 19 043,00 0,00 7 043,00 7 043,00
Zodpovednost’: Odbor ekonomiky a majetku

Komentar:

Ciel: zabezpecit' m

Zabezpecenie servisu a udrzby osobnych aut, rozpis jazd pre vodi¢ov, evidencia nakupu PHM, sledovanie ich spotreby,

poistenie vozidiel.
Financuju sa vydavky suvisiace s autoprevadzkou.

Vydavky na mzdy a platby do poistovni su si¢astou programu 15 - Administrativa.
aximalnu bezpecénu a hospodarnu prepravu zamestnancov tradu

Mu: celkové naklady na 100 km
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 20,15 20,15 20,00 20,00 20,00 0
Skutoéna hodnota: 12,00 14,80 15,20 0 0 0
Prvok 3.3.2
Nazov: Upratovacie sluzby
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 400,00 400,00 0,00 450,00 450,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 400,00 400,00 0,00 450,00 450,00
Zodpovednost’: Odbor ekonomiky a majetku
Komentar: Zabezpecenie Cistiaceho servisu budov mesta Myjavy.
Financuju sa vydavky na gistiace a hygienické prostriedky.
Ostatné vydavky obsahuje program 15 - Administrativa.
Ciel: zabezpecit hygienické prostredie pocas celoro¢nej prevadzky
Mu: Cistiace a hygienicke - naklady na zamestnanca
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 21,00 21,00 22,00 22,00 22,00 0
Skutoéna hodnota: 9,00 10,00 22,00 0 0 0
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Prvok 3.3.3

Nazov: Kancelarske potreby
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Zodpovednost’: Oddelenie vnutornych vztahov
Komentar: Financuju sa vydavky na zabezpecenie papiera, tonerov, kancelarskych potrieb.
Ciel: zabezpedit' racionalne vybavenie samospravnych ¢innosti
Mu: znizenie nakladov na zabezpecenie kanc. potrieb v %
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0
Skutocna hodnota: 2,00 3,50 3,20 0 0 0
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Prvok 3.3.4

Nazov: Informacéné technologie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 61 930,00 61 930,00 0,00 71 930,00 71 930,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 61 930,00 61 930,00 0,00 71 930,00 71 930,00

Zodpovednost: Oddelenie vnutornych vztahov

Komentar:

Zabezpecenie uzivatelov PC po hardverovej, softverovej stranke, vratane poradenstva, udrzbu vypoctovej a

telekominikacénje techniky, spravu severu modulov.

Vydavky su na nakup potrieb suvisiacich s vypoctovou technikou, nakup a udrzba PC, kopirovacej techniky,
telekomunikaénje techniky, softvéru a licencii.

Ciel: zabezpeg¢it' kopirovaciu a telekomunikaént techniku pre efektivnu pracu zamestnancov MsU v eurach

Mu: naklady na 100 kopif

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Planovana hodnota: 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0

Skuto¢na hodnota: 0,13 0,14 0,14 0 0 0

Mu: naklady na zamestnanca v Eurach

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Planovana hodnota: 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0

Skuto¢na hodnota: 150,00 143,00 143,00 0 0 0
Ciel: zabezpegéit' vykonné informaéné prostredie pre zamestnancov MsU

Mu: pocet spracovanych PC spolu

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Planovana hodnota: 66,00 66,00 66,00 66,00 66,00 0

Skuto¢na hodnota: 65,00 64,00 62,00 0 0 0

Mu: podet spravovanych pracovnych stanic pripojenych do siete MsU spolu

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Planovana hodnota: 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 0

Skuto¢na hodnota: 56,00 57,00 55,00 0 0 0

Mu: pocet spravovanych programovych modulov spolu

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Planovana hodnota: 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 0

Skuto¢na hodnota: 32,00 32,00 32,00 0 0 0

Mu: podet spravovanych pracovnych stanic nepripojenych do siete MsU

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Planovana hodnota: 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 0

Skuto¢na hodnota: 2,00 5,00 7,00 0 0 0

24779



Prvok 3.3.5

Nazov: Registraturne stredisko
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Oddelenie vnutornych vztahov
Komentar: Zabezpecovanie, uloZenie, ochrana a manipulacia so spismi v registratirnom stredisku mesta.
Ciel: zabezpedit' bezpecné ukladanie oznacenych spisov Uradu do uplynutia predpisanych lehot ulozenia
Mu: pocet ulozenych spisov do RS a pocet vyradenych spisov z RS
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 20,00 20,00 30,00 0
Skutoéna hodnota: 50,00 50,00 25,00 0 0 0
Podprogram: 3.4
Nazov: Vzdelavanie zamestnancov
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 4 700,00 4 700,00 0,00 4 500,00 4 500,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 4700,00 4700,00 0,00 4 500,00] 4 500,00
Zodpovednost: Oddelenie vnutornych vztahov
Zamer: Odborne zdatni a profesionalne orientovani zamestnanci mesta Myjava.
Komentar: Zabezpecovanie internych a externych Skoleni pre zamestnancov a zvySovanie ich odborného rastu.
Vydavky sa rozpoctuju za G€ast na Skoleniach.
Ciel: prehibit kvalifikaciu, schopnosti a zruénosti zamestnancov mesta, prijimat’ kvalifikovanych zamestnancov
Mu: naklady na vzdelavanie na 1 zamestnanca
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 45,00 45,00 60,00 60,00 60,00 0
Skutoéna hodnota: 45,00 74,00 80,00 0 0 0
Podprogram: 3.5
Nazov: Volby a referanda
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost: Oddelenie vnutornych vztahov
Zamer:
Komentar: Cinnosti mesta vo volbach a referandach.
Ciel: zabezpecit’ organizache administraciu volieb a referend
Mu: pocet zabezpecenych volieb a referend
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 0
Skutoéna hodnota: 1,00 2,00 1,00 0 0 0
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Nazov: SLuzby ob¢anom
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 146 279,00 146 279,00 0,00 146 279,00 146 279,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 146 279,00 146 279,00 0,00 146 279,00 146 279,00
Casovo neohrani¢éené  Datum od: Datum do:
Zamer: Maximalne kvalitné a flexibilné sluzby pre vSetkych obyvatelov a podnikatelov v meste Myjava.
Komentar: Sluzby samospravy pre obéanov, ktoré st poskytované v oblasti osved¢ovania podpisov a listin, vydavanie rybarskych listkov,

poskytovanie sluzieb podnikatelom.

Program zahfnia sluzby, ktorymi mesto zabezpecuje preneseny vykon $tatnej spravy na Gseku matriénych Gradov, stavebny
poriadok, register ob&anov.

Délezité sluzby mesto poskytuje ob&anom na Useku evidencie obyvatelov, ulic a budov, vykonavania obcianskych obradov.

Nazov: Matrika
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 34 406,00 34 406,00 0,00 34 406,00 34 406,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 34 406,00 34 406,00 0,00 34 406,00 34 406,00

Zodpovednost: Odbor organizacny a prevadzkovy

Zamer:
Komentar:
Prvok 4.1.1
Nazov: Matri¢na ¢innost’
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 34 406,00 34 406,00 0,00 34 406,00 34 406,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 34 406,00 34 406,00 0,00 34 406,00 34 406,00
Zodpovednost’: Oddelenie vnutornych vztahov - matrika
Komentar: Zapisy narodenia do matriky, zapisy Umrtia do matriky, uzatvorenie manzelstva, vedenie osobitnej matriky, vystavenie

druhopisu rodného, sobasneho a imrtného listu, spracovanie zmien v osobych Udajoch ob&anov, vydavanie osvedéenia o
pravnej sposobilosti obc¢ana, Statistické hlasenia.
Financuju sa vydavky na mzdy, poistné a prispevky do poistovni, tovary a sluzby pre matrikarky mesta.

Ciel': zabezpecit’ cinnost’ matriky k spokojnosti obcanov.

Mu: pocet ukonov za rok

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0
Skutoéna hodnota: 1750,00 3300,00 2907,00 0 0 0
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Prvok 4.1.2

Nazov: Osvedcovanie listin a podpisoov
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:
Finan¢né operacie:
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’: Oddelenie vnutornych vztahov
Komentar:

0,00 0,00

Osvedcovanie podpisov a fotokdpii listin v zmysle zakona €. 599/2001 Z. z. ako vykon samospravnej funkcie mesta, zapisy
do knihy osved€ovani, vyber spravneho poplatku.

Vydavky na zabezpecenie €innosti, kioé sa vykonavaju v ramci prvku su zahrnuté v programe 15 - Adminitrativa.

Ciel: zabezpedit kvalitné a promtné sluzby

Mu: pocet Ukonov za rok

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0
Skutoéna hodnota: 3586,00 7800,00 7562,00 0 0 0
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Podprogram:4.2

Nazov: Organizacia obéianskych obradov a slavnosti
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 8 100,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 8 100,00
Zodpovednost: Oddelenie vnatornych vztahov - matrika
Zamer:
Komentar: Organizac¢né zabezpecenie obcianskych obradov a slavnosti (uvitania a stretnutia jubilantov).
Financuju sa kvety, vence, reprezentacné vydavky pri obradoch, odmeny uéinkujlcich, vecné dary vyznamenanym ob¢anom,
o$atné pre ucinkujucich na obradoch.
Ob¢ianske pohreby eviduje SMMM
Ciel zabezpecdit’ dostojnu organiziaciu vSetkych druhov obéianskych obradov a uspokojit’ potreby obéanov v tejto oblasti
Mu: predpokladany pocet gratulacii jubilantom za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 150,00 150,00 150,00 0
Skutocna hodnota: 47,00 147,00 0 0 0 0
Mu: predpokladany pocet ob&ianskych pohrebov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0
Skuto¢na hodnota: 15,00 27,00 48,00 0 0 0
Mu: predpokladany pocet sobasov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 0
Skutocna hodnota: 21,00 36,00 46,00 0 0 0
Mu: predpokladany pocet zrealizovanych uvitani do zZivota za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0
Skutoéna hodnota: 19,00 19,00 10,00 0 0 0
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Podprogram:4.3

Nazov: Evidencie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 16 083,00 16 083,00 0,00 16 083,00 16 083,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 16 083,00 16 083,00 0,00 16 083,00 16 083,00
Zodpovednost: Obdor organizacny a prevadzkovy
Zamer:
Komentar:
Prvok 4.3.1
Nazov: Evidencia obyvatel'stva
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 15 883,00 15 883,00 0,00 15 883,00 15 883,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 15 883,00 15 883,00 0,00 15 883,00 15 883,00
Zodpovednost’: Odbor organizaény a prevadzkovy

Komentar: Evidencia obyvatelstva a register ob&anov, ktoré sa vykonavaju v zmysle platnej legislativy.
Vydavky na zabezpecenie €innosti, ktoré sa vykonavaju v ramci prvku s zahrnuté v programe 15 - Adminitrativa.

Ciel: zabezpedit' promptnu a flexibilnu evidenciu obyvatefov mesta

Komentar: hodnota je v dihoch
Mu: priemerny ¢as na vykonanie dozadovani a prislusnej agendy v drioch
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0
Skutocna hodnota: 3,00 3,00 3,00 0 0 0
Prvok 4.3.2
Nazov: Podateliia
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:
Kapitalovy rozpocet:
Finan¢né operacie:

\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’: Vnutorné vztahy

Komentar: Vydavky na zabezpecenie €innosti, ktoré sa vykonavaju v ramci prvku su zahrnuté v programe 15 - Adminitrativa.

Ciel: zabezpedit, skvalitnit’ sluzbu podatelne

Mu: pocet dni na vybavenie agendy

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0
Skuto¢na hodnota: 1,00 1,00 1,00 0 0 0
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Nazov:

Prvok 4.3.3

Evidencia chovu zvierat

Schvaleny
rozpocet v Eur

Rozpocet
po zmenach v Eur

Cerpanie
rozpoctu v Eur

Navrh

rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur

Navrh

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operacie:

\ Spolu:

H 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Zodpovednost’:
Komentar:

Majetkopravne oddelenie a oddelenie dani a poplatkov

Evidencia v¢elstiev, psov na Uzemi mesta.

Vydavky na zabezpecenie €innosti, ktoré sa vykonavaju v ramci prvku s zahrnuté v programe 15 - Adminitrativa.
Ciel': zabezpecit presnu evidenciu

Mu: priemerny pocet evidovanych psov
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 850,00 850,00 820,00 820,00 820,00 0
Skutocna hodnota: 820,00 820,00 809,00 0 0 0
Mu: pocet evidovanych chovatefov
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0
Skutocna hodnota: 1,00 1,00 1,00 0 0 0
Prvok 4.3.4
Nazov: Rybarske listky
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur

rozpoctu v Eur

rozpoctu r. 2021 v Eur

rozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operacie:

\ Spolu:

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Zodpovednost’:
Komentar:

Majetkovopravne oddelenie
Evidovanie ziadosti, vydavanie rybarskeho listka.

Vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoé sa vykonavaju v rdmci prvku su zahrnuté v programe 15 - Adminitrativa.
Ciel: zabezpecit doslednu evidenciu a promptné vydavanie rybarskych listkov

Mu: priemerny ¢as potrebny na vydanie listka v min.

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0
Skutoéna hodnota: 10,00 10,00 10,00 0 0 0
Mu: priemerny pocet evidovanych rybarskych listkov

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 0
Skutoéna hodnota: 79,00 82,00 86,00 0 0 0
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Nazov:

Vyber dani a poplatkov

Prvok 4.3.5

Schvaleny
rozpocet v Eur

Rozpocet
po zmenach v Eur

Cerpanie
rozpoctu v Eur

Navrh
rozpoctu r. 2021 v Eur

Navrh
rozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operacie:

\ Spolu:

H 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zodpovednost’:
Komentar:

Oddelenie dani a poplatkov

Vyhladavacia €innost’ a miestne zistovanie.
Vydavky na zabezpecenie €innosti, ktoré sa vykonavaju v ramci prvku s zahrnuté v programe 15 - Adminitrativa.
Ciel': zabezpecit' zodpovedny a efektivny vyber dani

Mu: Pocet miestnych zistovani a vyhladavacia ¢innost
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 150,00 150,00 180,00 180,00 180,00 0
Skutoéna hodnota: 230,00 240,00 200,00 0 0 0
Mu: Pocet evidovanych darovnikov
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 11360,00 11360,00 10950,00 10950,00 10950,00 0
Skutoéna hodnota: 10863,00 10913,00 11093,00 0 0 0
Prvok 4.3.6
Nazov: Pridel'ovanie supisnych a orienta¢nych ¢isiel
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00
Zodpovednost’: Oddelenie vystavby a Zivotného prostredia

Komentar:

Evidencia budov, ulic, ur€ovanie nazvov ulic, pridefovanie, ur€ovanie supisnych a orientanych €isiel rodinnych a bytovych
domov, novostavieb v sulade s legislativou.

Financuju sa vydavky na uliéné tabule a tabule na ozna¢enie domov v programe 15 - Administrativa.
Ciel: zabezpedit' kvaliné sluzby pri vydavani supisnych cisiel obyvatefom mesta

Mu: ¢as potrebny pre vydanie rozhodnutia o uréeni stpisného ¢isla od prijatia podnetu v dfioch

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0
Skutoéna hodnota: 30,00 30,00 30,00 0 0 0
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Podprogram:4.4

Nazov: Spoloc¢na obecna uradovia
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 87 690,00 87 690,00 0,00 87 690,00 87 690,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 87 690,00 87 690,00 0,00 87 690,00 87 690,00

Zodpovednost: Oddelenie spolo¢na obecna Gradovna

Zamer: Vykon Gzemného rozhodnutia a stavebného poriadku.

Komentar: Uzemné konanie v zmysle stavebného zakona &islo 50/1976 Z. z. v platnom zneni a zakona 135/1961 zbierky o pozemnych
komunikéaciach v platnom zneni - Gzemné rozhodovanie, stavebné konanie a povolenie, kolauda¢né konanie a rozhodnutie
oznamenia k ohlasenym stavbam, stavebnym Upravam a udrziavacim pracam, povolovanie pre informaéné a propagacéné
zariadenia, vydavanie suhlasu k povoleniu stavby Specialnym stavebnym Gradom, vyvlastnenie, kontrolna ¢innost Statneho
stavebného dohladu.

Financuju sa vydavky na mzdy, poistné a prispevky do poistovni, energie, cestovné, material, sluzby oddelenia stavebného
poriadku.
Ciel zabezpecit’ efektivny a kvalitny vykon rozhodovacej ¢innosti v oblasti stavebného poriadku a izemného rozhodovania
Mu: pocet vybavenych podani za rok v %
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0
Skuto¢na hodnota: 96,00 96,00 93,00 0 0 0

Ciel: zabezpecit' efektivny a kvalitny vykon rozhodovacej ¢innosti pri vykone posobnosti Specialneho stavebného uradu pre
miestne komunikacie a u¢elové komunikacie
Mu: pocet vybavenych podani stavebnikov za rok v %
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0
Skutocna hodnota: 86,00 91,00 70,00 0 0 0
Podprogram:4.5
Nazov: Wifi pre Myjavu
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost: spravca sieta a IT
Zamer:
Komentar: Spristupnenie mobilnej siete pre ob&anov mesta.
Podprogram:4.6
Nazov: Statistika- séitanie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost: odd. vnutorné vztahy
Zamer: Statistika - scitanie obyvatelov domov a bytov v meste Myjava
Komentar: realizuje sa kazdych 10 rokov
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Nazov: Bezpecnost, pravo a poriadok
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 436 312,00 436 312,00 0,00 431 112,00 431 112,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 436 312,00 436 312,00 0,00 431 112,00 431 112,00

Casovo neohrani¢éené  Datum od: Datum do:

Zamer: Myjava s minimalnou kriminalitou v ramci Slovenska
Komentar: Komplexné zabezpecéenie ochrany verejného poriadku v meste Myjava.
Zabezpecuje sa kontrola dodrziavania poriadku, Cistoty, dodrziavania VZN mesta, spolupdsobenie pri ochrane obyvatelov a
inych osbb pred ohrozenim ich Zivota a zdravia, Zivotného prostredia, ochrana majetku a plnenie stanovenych Gloh MsP na
Useku prevencie.
Délezité miesto v ochrane verejného poriadku v meste zastava monitorovaci kamerovy systém. Ochrana majetku je
realizovand aj pomocou strediska registracie poplachov, t. j. pultu centralnej ochrany.
Program zahffia aj ¢innosti ktoré plni samosprava v oblasti ochrany pred poziarmy a civilnej ochrany.
Nazov: Verejny poriadok
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
BezZny rozpocet: 413 432,00 413 432,00 0,00 408 232,00 408 232,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 413 432,00 413 432,00 0,00 408 232,00 408 232,00

Zodpovednost: Mestska policia

Zamer:

Komentar: Podprogram predstavuje ¢innost Mestskej policie Myjava. Aktivnu zlozku tvori 12 prislusnikov, ktori vykonavaju hliadkovaciu
¢innost. Technick( zlozku tvori 1 pracovnik, ktory vykonava odchyt tllavych zvierat. Kamerovy systém zabezpecuju 4
pracovnici. Informacéné zlozka 1 pracovnicka.

Prvok 5.1.1
Nazov: Aktivna ochrana
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 402 582,00 402 582,00 0,00 402 582,00 402 582,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 402 582,00 402 582,00 0,00 402 582,00 402 582,00
Zodpovednost’: MsP

Komentar:

Hliadkovanie v meste za G¢elom pdsobenia na Useku verejného poriadku, dodrziavania zakonov a véeobecne zavaznych
predpisov, zvySenie bezpec¢nosti obéanov a navstevnikov mesta vykonavané hliadkovou ¢innostou. Financuju sa vydavky
na pochddzkové a mobilné hliadkovanie.

Ciel: minimalizovat protispolo¢ensku ¢innost’ aktivnym pristupom hliadok MsP

Komentar: Prvok predstavuju €innosti:
hliadkovanie v meste za U¢elom pdsobenia za Gcelom verejného poriadku, dodrziavanie zakonov a véeobecne
zavaznych predpisov, zvysenie bezpecnosti obcanov a navstevnikov mesta vykonavanych hliadkovou ¢innostou.
Financuju sa vydavky na pochddzkové a mobilné hliadkovanie.
Mu: predpokldany pocet hodin prislu§nikov MsP v hliadkovej sluzbe za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0
Skutoéna hodnota: 10092,00 20850,00 20930,00 0 0 0
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Mu:

pocet prislusnikov MsP v hliadkovej sluzbe za rok

Rok:

2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0
Skutoéna hodnota: 11,00 12,00 12,00 0 0 0
Mu: pocet km v mobilnej hliadke za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00 0
Skutoéna hodnota: 11931,00 23000,00 25800,00 0 0 0
Prvok 5.1.2
Nazov: Kamerovy systém
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 7 870,00 7 870,00 0,00 2 870,00 2 870,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 7 870,00 7 870,00 0,00 2 870,00 2 870,00
Zodpovednost’: MsP

Komentar:

Ciel: zebezpedit’ pasivnu bezpeénost’ mesta

Monitotovanie kritickych miest v meste za Uc¢elom zvySenia bezpe¢nosti obanov a navstevnikov mesta, vykonavané

kamerovym systémom.

Financuju sa vydavky na energie, material, ndjomné, poistné, revizie a kontroly, Gdrzbu kamerového systému, tovary a

sluzby.

Mu: pocet pracovnikov obsluhy kamerového systému

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0
Skuto¢na hodnota: 5,00 5,00 5,00 0 0 0
Mu: pocet prevadzkovanych kamier v meste

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0
Skuto¢na hodnota: 10,00 10,00 10,00 0 0 0
Mu: pocet odpracovanych hodin pracovnikov pri obsluhe kamerového systému

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0
Skuto¢na hodnota: 4202,00 4480,00 4924,00 0 0 0
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Prvok 5.1.3

Nazov: Karanténna stanica
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 380,00 380,00 0,00 380,00 380,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 380,00 380,00 0,00 380,00| 380,00
Zodpovednost’: MsP

Komentar:

Cinnost k odchytu talavych zvierat v meste narkotizaénou zbrafiou a umiestnenie do karanténnej stanice, veterinarne
vySetrenia, prip. eutanazia a odvoz kafilérnou spolo€nostou a udrzba karanténnej stanice.

Ciel': zabranit' vornému pohybu zvierat, bezpecnost’ obéanov

Mu: pocet odchytenych zvierat
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0
Skuto¢na hodnota: 9,00 19,00 24,00 0 0 0
Prvok 5.1.4
Nazov: Vycvikova ¢innost’
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 800,00 800,00 0,00 600,00 600,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 800,00 800,00 0,00 600,00| 600,00
Zodpovednost’: MsP
Komentar: Prvok predstavuju ¢innosti:
2-kréat ro¢ne cvic¢né strelby,
2-krat mesacne odborno - takticka priprava,
1-krat ro¢ne Skolenie vodicov referentov,
1-krat rocne Skolenie k zakonom.
Financuju sa vydavky za najom strelnice, Skolenia.
Ciel': zabezpecit pripravenost’ prislusnikov MsP pri vykone svojej ¢innosti
Mu: pocet streleckych vycvikov prislusnikov Msp v roku
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0
Skutoéna hodnota: 1,00 0 0 0 0 0
Mu: pocet hodin odborno - taktickej pripravy prislusnikov MsP v roku
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 0
Skutoéna hodnota: 550,00 748,00 0 0 0 0
Mu: pocet Skoleni prislusnikov MsP v roku
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 2,00 2,00 2,00 0
Skutoéna hodnota: 2,00 2,00 0 0 0 0

35/79



Prvok 5.1.5

Nazov: Ochrana objektov
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 1 800,00 1 800,00 0,00 1.800,00 1.800,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 1 800,00 1 800,00 0,00 1.800,00 1 800,00
Zodpovednost’: MsP
Komentar: Prvok predstavuju ¢innosti:
ochrana objektov napojenych na PCO, ktory je umiestneny na MsP Myjava.
Financuju sa vydavky na udrzbu PCO.
Ciel: zabezpedcit’ ochranu objetkov
Mu: pocet chranenych objektov mesta
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 35,00 35,00 40,00 40,00 40,00 0
Skutoéna hodnota: 36,00 38,00 45,00 0 0 0
Prvok 5.1.6
Nazov: Preventivno - vychovna éinnost’
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: MsP

Komentar:

Preventivna a vychovna €innost pre mladistvych a maloletych formou prednasok a besied, vychova k prevencii, dopravna
vychova, pomoc star§im ob&anom, priprava a realizacia propagac¢nych materialov.
Financuju sa vydavky na cestovné nahrady, materidl, sluzby.

Ciel: zabezpecit' posilnenie pravheho vedomia obyvatelov mesta, hlavne mladistvych

Mu: pocet zrealizovanych prednasok za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 30,00 30,00 15,00 15,00 15,00 0
Skutoéna hodnota: 12,00 16,00 2,00 0 0 0
Prvok 5.1.7
Nazov: Bezpecnost’ v meste
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’:

Komentar:

36/79



Podprogram:5.2

Nazov: Civilna ochrana
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 2 300,00 2.300,00 0,00 2 300,00 2.300,00
Zodpovednost: Pracovnik CO
Zamer: Zabezpecit ochranu obyvatelov pri mimoriadnych udalostiach
Komentar: Udrziavanie CO krytov, zriadnie jednotiek CO, vypracovavanie potrebnej dokumentacie a jej aktualizacia, zabezpecenie uloh v
zmysle pokynov Okresného Uradu v Myjave.
Financuju sa vydavky na udrzbu, najom, energie v CO krytoch.
CO kryty boli zrusené v r. 2018
Ciel’: zabezpedit’ ochranu obyvatel'ov pri mimoriadnych udalostiach
Mu: pocet udrziavanych CO krytov na Uzemi mesta
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 2,00 0 0 0 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
Podprogram:5.3
Nazov: Poziarna ochrana
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 20 580,00 20 580,00 0,00 20 580,00 20 580,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 20 580,00 20 580,00 0,00 20 580,00 20 580,00
Zodpovednost: Kancelaria primatora
Zamer: Minimalizovat riziko vzniku poziarov na Uzemi mesta
Komentar: Cinnost DHZ mesta: Myjava, Tura Luka, Vankovia, u Belanskych.
Financuju sa vydavky na energie, material, dopravné, drzbu hasiacich pristrojov, sluzby suvisiace s PO, protipoziarne
preventivne kontroly.
Ciel minimalizovat' riziko vzniku poziarov na uzemi mesta
Mu: pocet vykonanych preventivnych prehladok budov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 0
Skutoéna hodnota: 120,00 52,00 33,00 0 0 0
Mu: pocet zrealizovanych hasi¢skych cvi¢éeni DHZ mesta za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0
Skutocna hodnota: 2,00 8,00 4,00 0 0 0
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Nazov: Odpadové hospodarstvo
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 550 822,00 550 822,00 0,00 550 804,00 550 804,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 550 822,00 550 822,00 0,00 550 804,00 550 804,00

Casovo neohrani¢éené  Datum od: Datum do:

Zamer: Adresny, efektivny systém odpadového hospodarstva s dérazom ochrany Zivotného prostredia.
Komentar: Program zahfnia ¢innosti ktorymi sa zabezpecuje nakladanie s komunalnym odpadom a drobnymi stavebnymi odpadmi
vznikajlcimi na Gzemi mesta - zber, odvoz, uloZenie a separovanie KO.
Financuju sa vydavky za komplexné udrziavanie a ¢istenie dazdovych vpusti pre bezproblémovy odtok dazdovych véd.
Nazov: Zber, odvoz a zneskodnenie odpadu
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 521 000,00 521 000,00 0,00 521 000,00 521 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 521 000,00 521 000,00 0,00 521 000,00 521 000,00
Zodpovednost: Oddelenie vystavby a Zivotného prostredia
Zamer: Pravidelna a ekologicka likvidacia odpadov v meste Myjava.
Komentar: Pravidelna likvidacia KO v zmysle platného zakona o odpadoch.
Financuju sa vydavky za zber, ulozenie a likvidaciu odpadu, za separaciu odpadu, vydavky zabezpecene z recyklacneho fondu,
nakup smetnych kosov. Cinnosti sa zabezpecuju prostrednictvom spolo¢nosti Brantner s. r. 0. a SMM s. r. 0.
Ciel zvysit’ stupen ochrany zivotného prostredia formou recyklacie odpadu do roku 2011
Mu: podiel recyklovaného odpadu z celkového mnozstva odpadu
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0
Skutocna hodnota: 15,00 45,00 54,00 0 0 0
Ciel zabezpecit’ nakladovo efektivny zber a odvoz odpadov respektujtci potreby obyvatefov
Mu: predpokladné mnozstvo vzniknutého odpadu za rok v tonach
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0
Skuto¢na hodnota: 3000,00 5900,00 5971,00 0 0 0
Mu: minimalny podiel vyseparovaného odpadu z celkového objemu KO za rok v %
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 0
Skutocna hodnota: 13,00 29,00 54,00 0 0 0
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Nazov: Rekultivacia skladok
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost: Oddelenie vystavby a Zivotného prostredia

Zamer:
Komentar: Vydavky na zrekultivované skladky.
Ciel zabezpecit’ upravu Uzemia skladok a minimalizovat’ negativny vplyv na zivotné prostredie
Mu: pocet zrekultivovanych skladok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutoéna hodnota: 0 0 0 0 0 0
. Podprogram:63
Nazov: BRO
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 29 822,00 29 822,00 0,00 29 804,00 29 804,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 29 822,00 29 822,00 0,00 29 804,00 29 804,00

Zodpovednost’: oddelenie vystavby a Zivotného prostredia prostrednictvom SMMM
Zamer:
Komentar: Poistenie a ostatné naklady spojené s prevadzkou BRO.
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Nazov: Komunikacie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 249 910,00 249 910,00 0,00 240 500,00 240 500,00
Kapitalovy rozpocet: 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 546 910,00 546 910,00 0,00 240 500,00 240 500,00

Casovo neohrani¢éené  Datum od: Datum do:

Zamer:

Komentar:

Cistenie MK a verejnych priestranstiev.

Bezpecné vysokokvalitné a pravidelne podla potreby udrzované komunikacie a spevnené plochy.

Cinnosti ktorymi mesto zabezpeduije celoroént spravu a tdrzbu miesnych komuniké&cii, chodnikov ich opravy a rekonstrukcie,

Nazov: Vystavba pozemnych komunikacii
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost: Oddelenie vystavby a ZP

Zamer:
Komentar: Zabezpecenie budobania novych MK, odstavnych pléch, chodnikov, rekonstrukciu a obnovu si¢astného stavu ciest v meste.
Ciel skvalitnit’ a rozsirit’ siet MK
Mu: plocha obnovenych ciest za rok v m2
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0
Skutoéna hodnota: 1800,00 3300,00 0 0 0 0
Mu: plocha vybudovanych spevnenych ploch za rok v m2
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0
Skutocna hodnota: 0 80,00 240,14 0 0 0
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Podprogram:7.2

Nazov: Sprava a udrba MK
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 249 910,00 249 910,00 0,00 240 500,00 240 500,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 249 910,00 249 910,00 0,00 240 500,00 240 500,00

Zodpovednost: Oddelenie vystavby a ZP

Zamer:
Komentar: Opravy, udrzba a Cistenie MK, chodnikov, odstavnych pl6ch, lavok, mostov, opravy a doplnenie dopravného znacienia, zimna
udrzba MK, chodnikov, spevnenych ploch, ktort vykonava pre mesto v zmysle zmluvy spolo¢nost Brantners .r.o a
spolo¢nost SMM s. r. 0.
Ciel: zabezpecdit’ zjazdnost' MK pocas zimnych mesiacov
Mu: dizka posypanych komunikéacii v km
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 58,00 58,00 58,00 58,00 58,00 0
Skuto¢na hodnota: 58,00 58,00 58,00 0 0 0
Ciel’: zabezpedit' kvalitu MK na izemi mesta
Mu: celkova dizka spravovanych MK v km
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 58,00 58,00 58,00 58,00 58,00 0
Skutoéna hodnota: 58,00 58,00 58,00 0 0 0
Mu: predpokladna plocha opravenych komunikacii za rok v m2
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0
Skutoéna hodnota: 10325,00 140,00 0 0 0 0
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Nazov: Vzdelavanie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 23 805,00 23 805,00 0,00 23 805,00 23 805,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 23 805,00 23 805,00 0,00 23 805,00 23 805,00
Casovo neohraniéené  Datum od: Datum do:
Zamer: Myjava - regionalne centrum vzdelavania
Komentar: Cinnost zakladnych $kél, 8kolskych zariadeni, materskych $kél v zriadovatelskej pdsobnosti mesta, zaujmové vzdelavanie

deti a mladeze, zakladné umelecké vzdelavanie, Skolské kluby a volnocasové aktivity deti a mladeze.

Nazov: Predprimarne vzdelavanie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 1 361,00 1 361,00 0,00 1361,00 1361,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 1.361,00 1.361,00 0,00 1.361,00 1.361,00

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a jednotlivé MS

Zamer:
Komentar: Zabezpecenie predskolskej vychovy v zmysle Vyhlasky MS SR &. 306/2008 Z. z. o predskolskych zariadeniach v zneni
neskorsich predpisov a zakona o vychove a vzdelavani (Skolsky zékon ¢. 245/2008 Z. z.).
Financuju sa vydavky na mzdy, poistné odvody, material, tovary a sluzby na cinnost’ materskych $kél. Predprimarne
vzdelavanie zabezpecuje pravny subjekt MS Bradacova s 2 EP na ul. SNP a ul. Ho$taky a MS Tura Luka ako suc¢ast
Zakladnej Skoly s materskou Skolou.
Ciel Zabezpecit' poskytovanie sluzieb predskolskej vychovy a vzdelavania, dosiahnat’ vysoku kvalitu vychovy a vzdelavacich
sluzieb
Mu: % spokojnosti rodi¢ov s poskytovanymi sluzbami
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 100,00 100,00 100,00 0 0 0
Mu: podet prevadzkovanych MS v meste
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 3,00 3,00 2,00 2,00 0 0
Skutocna hodnota: 2,00 2,00 2,00 0 0 0
Mu: pocet deti v MS za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 370,00 370,00 370,00 370,00 0 0
Skutoéna hodnota: 354,00 357,00 342,00 0 0 0
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Prvok 8.1.1

Nazov: MS SNP
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 1 135,00 1135,00 0,00 1135,00 1135,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 1135,00 1135,00 0,00 1135,00 1 135,00
Zodpovednost’: Oddelenie skolstva
Komentar: Financuju sa vydavky na mzdy, poistné odvody, material, tovary a sluzby.
Prvok 8.1.2
Nazov: MS Hostaky
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 226,00 226,00 0,00 226,00 226,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 226,00 226,00 0,00 226,00 226,00
Zodpovednost’: oddelenie Skolstva
Komentar: Financuju sa vydavky na mzdy, poistné odvody, material, tovary a sluzby.
Prvok 8.1.3
Nazov: MS Bradaéova
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: oddelenie Skolstva
Komentar: Financuju sa vydavky na mzdy, poistné odvody, material, tovary a sluzby.
Prvok 8.1.4
Nazov: MS Tura ltka
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: oddelenie Skolstva
Komentar: Financuju sa vydavky na mzdy, poistné odvody, material, tovary a sluzby.
Projekt 8.1.5
Nazov: MS Bradacova RO
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur

po zmenach v Eur

rozpoctu v Eur

rozpoctu r. 2021 v Eur

rozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operéacie:

Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Datum od: 01.09.2015
Zodpovednost’: oddelenie Skolstva
Komentar:
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Podprogram: 8.2

Nazov: Primarne vzdelavanie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 2 014,00 2 014,00 0,00 2 014,00 2 014,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 2014,00 2014,00 0,00 2014,00 2014,00

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a jednotlivé ZS

Zamer: Kvalitné vzdelavanie Ziakov v 1 - 4 roénikoch .
Komentar: Financuju sa vydavky na mzdy, odvody, ostatné rézijné naklady potrebné na kvalitné vzdelavanie ziakov a 1 - 4 triedach zS
Viestova, Stlrova a ZS Tura Luka ako aj pre SK na jednotlivych Skolach.
Prvok 8.2.1
Nazov: I. Z8 ul. Viestova
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 2 014,00 2 014,00 0,00 2 014,00 2 014,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 2014,00 2014,00 0,00 2014,00 2014,00
Zodpovednost’: oddelenie $kolstva a I. ZS ul. Viestova

Komentar:

Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné trasfery pre ZS, preneseny vykon &tatnej spravy
prostrednictvom KSU Trengin.

Zahrnuté su i finan¢né prostriedky na vykrytie nakladov na dopravu, vzdelavacie poukazy.
Ciel': zabezpecit' kvalitny vychovnovzdelavaci proces

Mu: pocet Ziakov s najvy$Sim umiestnenim v celoslovenskych predmetovych olympiadach a sutaziak

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
Mu: potet ziakov Z$ spolu

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 250,00 250,00 230,00 230,00 0 0
Skutoéna hodnota: 196,00 199,00 213,00 0 0 0
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Nazov:

II. ZS ul. Starova

Prvok 8.2.2

Schvaleny
rozpocet v Eur

Rozpocet
po zmenach v Eur

Cerpanie
rozpoctu v Eur

Navrh
rozpoctu r. 2021 v Eur

Navrh
rozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operacie:

\ Spolu:

H 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zodpovednost’:
Komentar:

oddelenie kolstva a Il. Z$ ul. Starova

Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné trasfery pre ZS, preneseny vykon $tatnej spravy
prostrednictvom KSU Trengin.

Zahrnuté su i finan¢né prostriedky na vykrytie nakladov na dopravu, vzdelavacie poukazy.
Ciel: zabezpedit' kvalizny vychovno-vzdelavaci proces

Mu: pocet ziakov s najvy$§im umiestnenim v celoslovenskych predmetovych olympiadach a sutaziach
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
Mu: podet ziakov ZS spolu
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 255,00 255,00 230,00 230,00 0 0
Skutocna hodnota: 208,00 208,00 237,00 0 0 0
Prvok 8.2.3
Nazov: ZS s MS Tura Luka
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: oddelenie $kolastva a Z$ Tura Luka

Komentar:

Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné transfery.
Ciel: zabezpecit kvalitny vychovno - vzdelavaci proces

Mu: pocet Ziakov s najvy$Sim umiestnenim v celoslovenskych predmetovych olympiadach a sutaziach

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 0 0 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
Mu: potet ziakov ZS spolu

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 30,00 30,00 35,00 35,00 0 0
Skutoéna hodnota: 29,00 32,00 40,00 0 0 0
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Prvok 8.2.4

Nazov: Skolsky klub Tura Luka
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Oddelenie kolstva a ZS Tura Luka
Komentar: Financuju sa mzdy,platy,odvody a ostatné vydavky potrebné na €innost 8K.
Prvok 8.2.5
Nazov: Skolsky klub I. ZS Viestova
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur

po zmenach v Eur

rozpoctu v Eur

rozpoctu r. 2021 v Eur

rozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operéacie:

Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Oddelenie $kolstva a I. 28
Komentar: Financujl sa mzdy,platy,odvody a ostatné vydavky pozrebné na &innost SK.
Prvok 8.2.6
Nazov: Skolsky klub IlI. Z§ Starova
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur

po zmenach v Eur

rozpoctu v Eur

rozpoctu r. 2021 v Eur

rozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operacie:

Spolu:

H 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zodpovednost’:
Komentar:

Oddelenie $kolstva, II. Z8

Financujl sa mzdy,platy,odvody a ostatné vydavky potrebné na ¢innost SK.
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Podprogram:8.3

Nazov: NizSie sekundarne vzdelavanie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a jednotlivé ZS
Zamer: Kvalitné vzdelavaniw na 5 - 9 stupni Z$ v stlade so kolskym zakonom.
Komentar:
Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné transféry .
Prvok 8.3.1
Nazov: 1.Z$ Viestova
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operéacie:

\ Spolu:

H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’:
Komentar:

Oddelenie kolstva, I. ZS

Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a beZné transfery, preneseny vykon $tatnej spravy
prostrednictvom KSU Trenéin. Zahrnuté su aj finanéné prostriedky na vykrytie nakladov na dopravu, vzdelavacie poukazy.

Ciel: Zabezpecit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces

Mu: Poget Ziakov ZS 5.-9. roénik

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 250,00 250,00 280,00 280,00 0 0
Skutoéna hodnota: 281,00 294,00 290,00 0 0 0

Mu: pocet ziakov v najvy$§im umiestnenim v celoslovenskych predmetovych olympiddach a sutaziach, ziskavanie projektov
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 0 0

Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
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Prvok 8.3.2

Nazov: 1.ZS Starova
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’: Oddelenie $kolstva, II. Z8

Komentar:

Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné transfery, preneseny vykon $tatnej spravy
prostrednictvom KSU Trengin. Zahrnuté su aj finanéné prostriedky na vykrytie nakladov na dopravu, vzdelavacie poukazy.

Ciel: Zabezpecit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces

Mu: pocet Ziakov ZS 5.-9. ro&nik

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 255,00 255,00 270,00 270,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 273,00 275,00 304,00 0 0 0

Mu: pocet Ziakov s najvy$Sim umiestnenim v celoslovenskych predmetovych olympiadach a sutaziach, ziskavanie projektov
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
Podprogram:8.4
Nazov: Vzdelavanie nedefinovatelné
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 100,00 100,00 0,00 100,00| 100,00

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva , ZUS, CVC

Zamer:
Komentar:

Zaujmoveé vzdelavanie v zmysle zdkona 245/2008 Z.z. o vychove a vzdelavani (Skolsky zakon) a Vyhlasky €. 324/2008 o

zakladnych umeleckych $kolach. Financuji sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné trasfery. Financuju sa i
vydavky Centra volného ¢asu.

Nazov:

Prvok 8.4.1

ZUSs

Schvaleny
rozpocet v Eur

Rozpocet
po zmenach v Eur

Cerpanie
rozpoctu v Eur

Navrh
rozpoctu r. 2021 v Eur

Navrh
rozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:

Kapitalovy rozpocet:

Finan¢né operacie:

\ Spolu:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’:
Komentar:

Oddelenie $kolstva + ZUS

Zaujmoveé vzdelavanie v zmysle zakona 245/2008 Z.z. o vychove a vzdelavani (Skolsky zakon) a vyhlasky ¢. 324/2008 o
zakladnych umeleckych Skolach.

Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné trasfery.
Ciel: Zabezpecit kvalitné zakladné umelecké vzdelavanie a vychovu ziakov

Mu: celkovy pocet ziakov v ZUS za rok

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 580,00 580,00 650,00 650,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 633,00 643,00 580,00 0 0 0
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Prvok 8.4.2

Nazov: cve
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00

Zodpovednost’: Oddelenie $kolstva + CVC

Komentar:
Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné transfery .

Ciel: Zabezpecit kvalitné a Sirokospektralne volno¢asové aktivity

Zaujmoveé vzdelavanie v zmysle zakona 245/2008 Z.z. o vychove a vzdelavani ( $kolsky zakon) - mimoskolské aktivity.

Mu: celkovy podet Ziakov v CVC za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 310,00 310,00 380,00 380,00 0 0
Skutoéna hodnota: 350,00 383,00 371,00 0 0 0
Mu: rozmanitost krizkovej &innosti v CVC
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 25,00 25,00 25,00 25,00 0 0
Skutoéna hodnota: 26,00 25,00 26,00 0 0 0
Podprogram:8.5
Nazov: Vedfajsie sluzby poskytované v ramci predprimarneho vzdelavania
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva
Zamer: Zabezpedit kavlitné stavovanie pre deti po¢as predprimarneho vzdelavanie.
Komentar: Zaujmoveé vzdelavanie v zmysle zakona 245/2008 Z.z. o vychove a vzdelavani ( Skolsky zakon) a vyhlasky €. 324/2008 o
zakladnych umeleckych Skolach.
Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné trasfery .
Prvok 8.5.1
Nazov: SJ SNP
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Oddelenie Skolstva
Komentar: Financuj sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby potrebné na chod SJ
Ciel: zabezpedit’ kvalitné stravovanie Ziakov
Mu: celkovy podet stravnikov v SJ SNP za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
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Prvok 8.5.2

Nazov: SJ Hostaky
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Oddelenie Skolstva
Komentar: Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné trasfery.
Ciel: zabezpegit kvalitné stravovanie ziakov v SJ Hostaky
Mu: celkovy podet stravnikov v SJ Hostaky za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
Prvok 8.5.3
Nazov: $J Bradacéova
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: oddelenie Skolstva
Komentar: Vydavky suvisiace s chodom 8J
Prvok 8.5.4
Nazov: SJ Tura Lika
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Oddelenie Skolstva

Komentar:

Financujl sa naklady na chod SJ
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Projekt 8.5.5

Nazov: SJ MS Bradacova RO
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:
Kapitalovy rozpocet:
Finan¢né operacie:

\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Datum od: 01.09.2015
Zodpovednost’: oddelenie Skolstva
Komentar: Pravny subjekt zriadeny k 1.9.2015.

Financuju sa mzdy, platy, poistné odvody a prispevky do poistovni, tovary a sluzby a bezné transfery.
Pod MS Bradacova RO spadaju aj dalSie elokované pracoviska ( SJ SNP, a SJ Hostaky )

Ciel: Zabezpegit kvalitné a dostupné stravovanie v $kolskych zariadeniach pri 2§ a MS

Mu: podet vydanych hlavnych jedal pri MS za rok

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 48000,00 48000,00 48000,00 48000,00 0 0
Skutoéna hodnota: 29431,00 51303,00 35437,00 0 0 0

Ciel: Zabezpedit' kvalitné stravovanie ziakov (vratane elokovanych pracovisk )

Mu: celkovy podet stravnikov v $J MS Bradagova RO za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 620,00 630,00 640,00 640,00 640,00 0
Skuto¢na hodnota: 633,00 643,00 363,00 0 0 0
Podprogram: 8.6
Nazov: Vedrajsie sluzby poskytované v ramci primarneho vzdelavania
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost: Oddelenie Skolstva

Zamer: Zabezpeéenie kvalitného vypinenia volného &asu pre detistravovania pre deti v roénikoch 1 - 4 v jednotlivych SJ.
Komentar: Zabezpecovanie preneseného vykonu Statnej spravy na Useku skolstva v zmysle zakon ¢&. 596/2003 Z.z. metodikmi v odbore
Skolstva.
Financuju sa mzdy, odvody, tovary a sluzby.
Ciel: zabezpecdit’ preneseny vykon Statnej spravy na useku Skolstva
Mu: pocet realizovanych odbornopedagogickych aktivit za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0

Prvok 8.6.1

Nazov: §J ul. Viestova
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:
Kapitalovy rozpocet:
Finan¢né operéacie:

Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’: oddelenie Skolstva

Komentar: Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a beZné trasfery , zabezpecuje sa Skolskeé stravovanie v
zmysle Vyhlasky MS SR €. 366/2007 Z.z.. ZvySenie stravnikov v ZS (napr. rozSirenie ponuky o desiate).
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Prvok 8.6.2

Nazov: SJ ul. Starova
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpodet:
Kapitalovy rozpocet:
Finan¢né operacie:

\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’: Oddelenie Skolstva

Komentar: Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné trasfery , zabezpecuje sa skolske stravovanie v
zmysle Vyhlasky MS SR ¢. 366/2007 Z.z.. ZvySenie stravnikov v ZS (napr. rozsirenie ponuky o desiate).

Prvok 8.6.3
Nazov: SJ Tura Lika
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Oddelenie Skolstva
Komentar: Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné trasfery , zabezpecuje sa skolske stravovanie v

zmysle Vyhlasky MS SR ¢. 366/2007 Z.z.. ZvySenie stravnikov v pAS) (napr. rozsirenie ponuky o desiate).
Ciel: Zabezpecit kvalitné a dostupné stravovanie v Skolskych zariadeniach pri zakladnych skolach v roénikoch 1.-4.

Mu: pocet vydanych hlavnych jedal v ro¢nikoch 1.-4. za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 70000,00 72000,00 72000,00 72000,00 0 0
Skutoéna hodnota: 40674,00 69278,00 87825,00 0 0 0
Podprogram:8.7
Nazov: Vedfajsie sluzby poskytované v ramci nizSieho sekundarneho vzdelavania
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:
Kapitalovy rozpocet:
Finan¢né operéacie:

\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost: oddelenie Skolstva

Zamer: Zabezpedit kvalitné stravovanie pre ziakov 5 - 9 ro¢nikov A4S
Komentar: Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné trasfery zabezpecCuje sa Skolské stravovanie v zmysle
Vyhlasky MS SR ¢&. 366/2007 Z.z.. Zvysenie stravnikov v ZS (napr. rozSirenie ponuky o desiate).
Prvok 8.7.1
Nazov: $J Viestova 5-9
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:
Kapitalovy rozpocet:
Finan¢né operéacie:

\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost: Oddelenie Skolstva

Komentar: Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a beZné trasfery , zabezpecuje sa Skolskeé stravovanie v
zmysle Vyhlasky MS SR €. 366/2007 Z.z.. ZvySenie stravnikov v ZS (napr. rozSirenie ponuky o desiate).
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Prvok 8.7.2

Nazov: §J Starova 5-9
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur

Bezny rozpocet:
Kapitalovy rozpocet:
Finan¢né operacie:

\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’: Oddelenie $kolstva

Komentar: Financujd sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné trasfery , zabezpecuje sa skolské stravovanie v
zmysle Vyhlasky MS SR €. 366/2007 Z.z.. ZvySenie stravnikov v ZS (napr. rozsirenie ponuky o desiate).

Nazov: Vzdelavanie inde nespecifikované
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 20 330,00 20 330,00 0,00 20 330,00 20 330,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 20 330,00 20 330,00 0,00 20 330,00 20 330,00

Zodpovednost: Oddelenie Skolstva

Zamer:
Komentar: Zabezpecovanie preneseného vykonu Statnej spravy na Useku $kolstva v zmysle zakon ¢. 596/2003 Z.z. metodikmi v odbore
Skolstva.
Vydavky na metodika - mzdy, odvody, tovary a sluzby.
Ciel Zabezpecit’' preneseny vykon Statnej spravy na useku skolstva
Mu: pocet realizovanych odborno-pedagogickych aktivit za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 30,00 30,00 40,00 40,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 37,00 38,00 30,00 0 0 0
Nazov: Granty
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost: Odbor $kolstva
Zamer: Granty pre odbor $kolstva

Komentar:
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Nazov: Sport
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 470 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 470 000,00

Casovo neohrani¢éené  Datum od: Datum do:

Zamer:

Komentar:

Sirokospekiralna $portova infrastruktira pristupna kazdému obyvatelovi ale i navitevnikovi mesta.

Prevadzka MSZ, podpora portu pre $portové kluby, mladeznicke oddiely, jednotlivcov.

Nazov: MSz
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 420 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 420 000,00
Zodpovednost: Sams$port
Zamer:
Komentar: Cinnosti riadené spolo&nostou Samsport s. r. 0. na ktoré mesto poskytuje dotéciu.
Ciel: zabezpecit’ celorocny priestor pre aktivne Sportové vyuzitie
Mu: celkovy pocet prevadzkovych hodin krytej plavarne za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1900,00 1900,00 2000,00 2000,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 1883,00 2872,00 1310,00 0 0 0
Mu: celkovy pocet prevadzkovych hodin ladovej plocha za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 100,00 100,00 100,00 0 0
Skutoéna hodnota: 112,00 98,00 0 0 0 0
Mu: celkovy pocet prevadzkovych hodin letného kipaliska za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 500,00 500,00 600,00 600,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 81,00 720,00 610,00 0 0 0
Mu: celkovy pocet prevadzkovych hodin $portovej haly za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 2700,00 2700,00 2400,00 2400,00 0 0
Skutoéna hodnota: 1775,00 2520,00 1720,00 0 0 0
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Podprogram:9.2

Nazov: Sportovorekreaéné sluzby
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Zodpovednost: Komisia Sportu a oddelenie Skolstva
Zamer:
Komentar: Podpora pre TJ Spartak Myjava v zmysle VZN a uznesienia MsZ v roku 2008, ako aj podpora jednotlivcov a zaujmovych
$portovych zdruzeni, ktori organizuju $portové podujatia na Uzemi mesta formou dotacie.
TJ Spartak Myjava méa 13 oddielov.
Ciel zabezpecit’ Siroké spektrum Sportovych podujati pre deti, mladez a dospelych
Mu: pocet podporenych druhov Sportov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 5,00 12,00 12,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 1,00 13,00 13,00 0 0 0
Mu: pocet podporenych oddielov za rok
Komentar: oddiely su totozné s druhmi Sportu
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 13,00 13,00 13,00 0 0
Skutocna hodnota: 4,00 13,00 13,00 0 0 0
Mu: pocet zorganizovanych Sportovych podujati za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 25,00 25,00 25,00 25,00 0 0
Skutoéna hodnota: 20,00 32,00 10,00 0 0 0
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Nazov: Kultara
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 421 510,00 421 510,00 0,00 420 510,00 420 510,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 421 510,00 421 510,00 0,00 420 510,00 420 510,00
Casovo neohrani¢éené  Datum od: Datum do:
Zamer: Kultarne a spoloc¢enské vyzitie pre kazdého pocas celého roka.
Komentar: Program zahfnia ¢innosti pre kultdrne a spolocenské vyzitie obyvatefov v ramci kultdrnych podujati, poskytovanie sluzieb v

mestskej kniznici, starostlivost o kultdrne pamiatky, zachovanie tradi¢nej kultiry ako aj srantovy systém.

Nazov: Kulturne podujatia
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 171 878,00 171 878,00 0,00 171 878,00 171 878,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 171 878,00 171 878,00 0,00 171 878,00 171 878,00

Zodpovednost’: Oddelenie kultury

Zamer:
Komentar: Kultirne a iné spolo¢enské aktivity pre ¢o najsirSiu skupinu obyvatefov Myjavy a blizkeho okolia.
Ciel: zabezpecit’ zanrovu pestrost’ a kvalitne vyvazit’ ponuku kulturnych aktivit pre vsetky vekové kategorie
Mu: pocet divadelnych predstaveni za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 6,00 6,00 8,00 8,00 0 0
Skutoéna hodnota: 3,00 12,00 5,00 0 0 0
Mu: pocet koncertov a vystav v DK
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 6,00 6,00 29,00 29,00 0 0
Skutoéna hodnota: 7,00 32,00 18,00 0 0 0
Mu: pocet zorganizovanych podujati v Turej Luke
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 2,00 2,00 2,00 2,00 0 0
Skutoéna hodnota: 2,00 3,00 2,00 0 0 0
Mu: pocet kultirnych aktivit
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 22,00 22,00 0 0
Skutoéna hodnota: 6,00 22,00 12,00 0 0 0
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Podprogram:10.2

Nazov: Mestska kniznica
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 26 900,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 26 900,00
Zodpovednost: Oddelenie kultdry - mestska kniznica
Zamer:
Komentar: ZlepSenie sluzieb mestskej kniznice pre verejnost, zahffia vydavky na nakup novych knih, ¢asopisov. Z vlastnych prostriedkov
a z prostriedkov ziskanych z projektov sa realizuju podujatia pre Skoly (Citatelsky maratén, besedy).
Ciel’: zabezpecdit’ dostupnost’ literatury pre vSetky vekové a socialne vrstvy obyvatel'stva
Mu: predpokladany pocet Citatefov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1100,00 700,00 650,00 650,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 519,00 668,00 563,00 0 0 0
Mu: pocet internetovych pripojok za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 10,00 10,00 0 0
Skutoéna hodnota: 10,00 10,00 2,00 0 0 0
Mu: pocet nakipenych knih za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 300,00 300,00 340,00 340,00 0 0
Skutocna hodnota: 105,00 360,00 395,00 0 0 0
Mu: pocet usporiadanych besied za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 5,00 25,00 25,00 0 0
Skutoéna hodnota: 19,00 30,00 3,00 0 0 0
Mu: pocet vypoziciek za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 30000,00 30000,00 15000,00 15000,00 0 0
Skutocna hodnota: 7803,00 17900,00 8985,00 0 0 0
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Nazov: Kino
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 832,00 832,00 0,00 832,00 832,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 832,00 832,00 0,00 832,00 832,00
Zodpovednost: Oddelenie kultdry
Zamer:
Komentar: Od roku 2016 prevadzkuje Kino Primas - SMMM, spol. s r.o.
Ciel kvalitne a atraktivne vyvazena ponuka filmov
Mu: pocet predanych vstupeniek
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutoéna hodnota: 15038,00 13648,00 7763,00 0 0 0
Mu: pocet odpremietanych filmov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skuto¢na hodnota: 104,00 198,00 136,00 0 0 0

Nazov: Starostlivost’ o kulturne pamiatky
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost: Oddelenie kultdry
Zamer:
Komentar:
Ciel zabezpedit’ udrzbu pamatnikov v meste Myjava
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Podprogram:10.5

Nazov: Starostlivost’ o tradi¢nu kultdru
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 15 250,00 15 250,00 0,00 15 250,00 15 250,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 15 250,00 15 250,00 0,00 15 250,00 15 250,00
Zodpovednost: Oddelenie kultdry
Zamer:
Komentar: Podprogram zahffia vydavky na €innost FS Kopaniciar, Kopaniciarik, Kopa, Ky&er, Khamoro, DH Myjavci, Divadelny subor
Korbac.
Ciel’: zvysit’ zaujem subjektov o vyuzitie dostupnych domacich suborov
Mu: pocet vystupeni divadelného stboru Korbac za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 2,00 2,00 2,00 2,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 2,00 2,00 1,00 0 0 0
Mu: pocet vystupeni dychovej hudby za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 8,00 8,00 10,00 10,00 0 0
Skutoéna hodnota: 10,00 10,00 2,00 0 0 0
Mu: pocet vystlipeni FS za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 40,00 40,00 50,00 50,00 0 0
Skutocna hodnota: 52,00 60,00 19,00 0 0 0
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Nazov: Granty
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 39 200,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 39 200,00

Zodpovednost: Oddelenie kultdry a kultirna komisia

Zamer: Podpora kultirnych a spolo¢enskych aktivit poskytovanych réznymi subjektmi.
Komentar: Podpora kultdrnych aktivit PO a FO formou dotécii z transferov, zdruzeni,organizacii.
Ciel podporit’ kulturu v meste a zapojenie ostatnych subjektov a rozsirenie kulturnych aktivit
Mu: pocet podporenych kultirnych zanrov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 5,00 5,00 5,00 0 0
Skutoéna hodnota: 1,00 4,00 2,00 0 0 0
Mu: pocet podporenych zZiadatelov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 5,00 5,00 5,00 0 0
Skutoéna hodnota: 1,00 6,00 2,00 0 0 0
Nazov: Medzinarodny folklorny festival
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 165 450,00 165 450,00 0,00 166 450,00 166 450,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 165 450,00 165 450,00 0,00 166 450,00 166 450,00

Zodpovednost’: oddelenie kultiry
Zamer:
Komentar: Vydavky na zabezpecenie folklérneho festivalu.
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Nazov: Prostredie pre zivot
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 543 892,00 543 892,00 0,00 543 892,00 543 892,00
Kapitalovy rozpocet: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 593 892,00 593 892,00 0,00 543 892,00 543 892,00
Casovo neohrani¢éené  Datum od: Datum do:
Zamer: Ekologické prostredie pre zivot, pracu a oddych obyvatelov mesta so zachovanim Sirokospektralnej flory.
Komentar: Cinnosti, ktoré pomahajl ochrafiovat, udrziavat a skvalitfiovat Zivotné prostredie a zabezpeé&uiji vhodné podmienky Zivota
obcanov.

Zahrnuté su ¢innosti v oblasti Udrzby verejnej zelene a verejnych priestranstiev, cintorinov, detskych zariadeni a ihrisk,
fontany, deratizaciu, verejné osvetlenie.

Nazov: Verejna zelen
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00
Zodpovednost
Zamer:
Komentar:
Prvok 11.1.1
Nazov: Udrzba verejnej zelene
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00

Zodpovednost’: Oddelenie vystavby a Zivotného prostredia
Komentar: Kosenie travnatych pléch, cintorinov, ihrisk v meste a mestskej ¢asti Tura Luka.
Ciel': zabezpecit odbornu starostlivost’ pri udrzbe verejnej zelene

Mu: pocet kosieb v ha/rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 200,00 200,00 200,00 200,00 0 0
Skutoéna hodnota: 135,00 175,00 178,00 0 0 0
Prvok 11.1.2
Nazov: Vysadba verejnej zelene
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost’: Oddelenie vystavby a ZP
Komentar: N&kup drevin a ich vysadba.
Ciel: zabezpedit' nahradnu vysadbu v dostatoénom mnozstve

61/79



Podprogram:11.2

Nazov: Verejné osvetlenie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 248 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 248 000,00
Zodpovednost:
Zamer:
Komentar:
Prvok 11.2.1
Nazov: Sprava a udrzva verejného osvetlenia
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 248 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 248 000,00
Zodpovednost’: Sprava majetku mesta s. r. o.
Komentar: Udrzba a prevadzka verejného osvetlenia v meste.
Ciel: zabezpedit' efektivnu prevadzku VO
Mu: celkova svietivost svetelnych bodov v %
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 0 0
Skutoéna hodnota: 95,00 95,00 95,00 0 0 0
Mu: rocna spotreba elektrickej energie na 1 svetelny bod (kW)
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 180,00 180,00 180,00 180,00 0 0
Skutoéna hodnota: 180,00 180,00 180,00 0 0 0
Mu: pocet prevadzkovanych svetelnych bodov v meste
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1670,00 1670,00 1671,00 1671,00 0 0
Skutoéna hodnota: 1670,00 1671,00 1672,00 0 0 0
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Prvok 11.2.2

Nazov: Vystavba verejného osvetlenia
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Komentar: Cinnosti spojené s tdrzbou a vystavbou VO.
Ciel': zabezpecit' 100 % svietivost’ v meste
Mu: pocet zrekonstruovanych svetelnych bodov za rok v %
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skuto¢na hodnota: 25,00 13,00 10,00 0 0 0
Mu: pocet novovybudovanych svetelnych bodov za rok v %
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutocna hodnota: 0 0,10 0,05 0 0 0
Podprogram:11.3
Nazov: Detské a Sportové ihriska
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 16 700,00
Kapitalovy rozpocet: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 66 700,00 66 700,00 0,00 16 700,00 16 700,00

Zodpovednost: Odbor vystavby a ZP

Zamer:
Komentar: Udrzba a budovanie novych pieskovisk a detskych zariadeni, $portovych ihrisk, lavigiek v zmysle planu ich obnovy.
Financuju sa vydavky na udrzbu detskych zariadeni, ihrisk, lavi€iek, budovanie novych detskych zariadeni.
Ciel zabezpedit’ pravideln udrzbu mestskych detskyxh a Sportovych ihrisk
Mu: celkovy pocet udrziavanych detskych a Sportovych ihrisk
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 19,00 19,00 19,00 19,00 20,00 0
Skutocna hodnota: 19,00 19,00 19,00 0 0 0
Ciel: zabezpecit’ obnovu mestskych detskych a Sportovych ihrisk
Mu: pocet vybudovanych detskych zariadeni
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 1,00 0 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
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Podprogram:11.4

Nazov: Sprava a udrzba verejnych priestranstiev
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 10 145,00 10 145,00 0,00 10 145,00 10 145,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 10 145,00 10 145,00 0,00 10 145,00 10 145,00
Zodpovednost:
Zamer:
Komentar: Prevadzka fontany.
Prvok 11.4.1
Nazov: Fontana
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 3 650,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 3 650,00
Zodpovednost: Odbor organizaény a prevadzkovy
Komentar: Cinnosti suvisiace s prevadzkou fontany.

Financuju sa vydavky za energiu, vodné, sto¢né, drzbu fontany.
Ciel': zabezpecit bezporuchovu prevadzku fontany

Mu: pocet dni prevadzkovania za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 210,00 210,00 250,00 250,00 0 0
Skutoéna hodnota: 250,00 250,00 100,00 0 0 0
Prvok 11.4.2
Nazov: Cintoriny
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost:  Odbor vystavby ZP
Komentar: V investi¢nych zdmeroch Mesta je oprava a rekonstrukcia Domu smutku v Myjave.
Ciel: zabezpedcit’ rekonstrukciu domu smutku

Mu: pocet zrekonstruovanych domov smutku

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutocna hodnota: 0 1,00 0 0 0 0

Ciel: zabezpecit kvalitnu starostlivost’ o cintoriny

Mu: pocet cintorinov v starostlivosti mesta

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 3,00 3,00 3,00 3,00 0 0
Skutocna hodnota: 3,00 3,00 3,00 0 0 0
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Prvok 11.4.3
Nazov: Deratizacia
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 600,00 600,00 0,00 600,00| 600,00
Zodpovednost’: Oddelenie vystavby a ZP
Komentar: Deratizacia v lokalitdch premnozenia hlodavcov.
Financuju sa sluzby za deratiza¢né zasahy.
Ciel': zabezpecit' likvidaciu epidemiologicky nebezpecnych hlodavcov
Mu: pocet planovanych deratizacii po¢as roka
Komentar: 1
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 2,00 2,00 2,00 2,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 1,00 2,00 2,00 0 0 0
Prvok 11.4.4
Nazov: Verejné priestranstvo - parky
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 5 635,00 5 635,00 0,00 5 635,00 5 635,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 5 635,00 5 635,00 0,00 5 635,00 5 635,00
Zodpovednost’: Oddelenie vystavby a ZP
Komentar:
Ciel: parky a verejné priestranstva
Komentar: laviéky, informac¢né tabule
Prvok 11.4.5
Nazov: Autobusové zastavky
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 260,00 260,00 0,00 260,00 260,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 260,00 260,00 0,00 260,00 260,00
Zodpovednost’:

Komentar:
Ciel: zabezpedit vybavenost verejnych priestranstiev

Komentar:

napr.pozemky pod autob. zastavkami, oprava a udrzba aut. zast.
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Podprogram:11.5

Nazov: Ochrana pred povodnami
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 9 047,00 9 047,00 0,00 9 047,00 9 047,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 9 047,00 9 047,00 0,00 9 047,00 9 047,00

Zodpovednost: Oddelenie vystavby a ZP

Zamer:
Komentar: Posledna revitalizacia toku bola cez Norsky Grand v r. 2006
Prvok 11.5.1
Nazov: Revitalizacia toku - udrziavanie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 1 776,00 1 776,00 0,00 1776,00 1776,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 1776,00 1776,00 0,00 1776,00 1 776,00
Zodpovednost’: Oddelenie vystavby a ZP
Komentar:
Ciel: skvalitnit’ a rozvijat’ zivotné prostredie v oblasti vodného hospodarstva, znizenie straty biodiverzity a zachovanie prirodnych
biotopov
Mu: dizka zrevitalizovaného toku v km
Komentar: Mesto Myjava nie je spravcom vodnych tokov
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
Prvok 11.5.2
Nazov: Kontaminacia vod
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost” Oddelenie vystavby a ZP
Komentar: Cinnosti suvisiace so zabezpe&enim odobratia vody k skigobnym testom
Ciel: zabezpecit' dostatocné mnozstvo pitnej vody

Mu: pocet kontaminovanych studni v pripade zvySenia povodriovych prietokov

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 5,00 3,00 3,00 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
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Prvok 11.5.3

Nazov: Povodne
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’: oddelenie vystavby a ZP
Komentar: Cinnosti stvisiace so zachrannymi pracami pri odstrafiovani $kéd pri povodniach.
Ciel: Minimalizovat’ povodriové Skody
Komentar: budovanie poldrov , istenie rieky
Mu: Pocet povodnovych udalosti
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutocna hodnota: 1,00 1,00 0 0 0 0
Prvok 11.5.4
Nazov: Svacenicky jarok
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 7 271,00 7 271,00 0,00 7 271,00 7 271,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 7 271,00 7 271,00 0,00 7 271,00 7 271,00
Zodpovednost’:

Komentar:
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Nazov: Byvanie
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 654 528,00 654 528,00 0,00 652 258,00 652 258,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan&né operécie: 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 49 000,00
\ Spolu: | 703 528,00 703 528,00 0,00 701 258,00 701 258,00
Casovo neohraniéené  Datum od: Datum do:
Zamer: Dostupné byvanie pre obéanov mesta.
Komentar: Cinnosti v oblasti vybavovania Ziadosti na byvanie, pdsobnost mesta v oblasti poskytovania pdzigiek z SFRB, spravu a

evidenciu bytov a nebytovych priestorov mesta.
Vydavky su zahrnuté v programe 15 - Administrativa.

Nazov: Individualna bytova vystavba
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 67 960,00 67 960,00 0,00 67 960,00 67 960,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 67 960,00 67 960,00 0,00 67 960,00 67 960,00

Zodpovednost: Oddelenie vystavby a ZP, majetkopravne odd.

Zamer:
Komentar: Cinnosti na pripravu stavebnych pozemkov, ktora spoéiva vo vystavbe infradtruktary v lokalite Hostaky - Tura Lika, Kopanka a
Kamenné.
Ciel: zabezpedit' dostatok stavebnych pozemkov
Mu: pocet stavebnych pozemkov
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 1,00 40,00 40,00 40,00 0
Skuto¢na hodnota: 0 42,00 37,00 0 0 0
Mu: pocet evidovanych Ziadosti o kipu stavebného pozemku
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 5,00 5,00 15,00 15,00 15,00 0
Skutocna hodnota: 0 48,00 6,00 0 0 0
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Podprogram:12.2

Nazov: Komplexna bytova vystavba
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 36 030,00 36 030,00 0,00 35 760,00 35 760,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finanéné operécie: 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 49 000,00
\ Spolu: | 85 030,00 85 030,00 0,00 84 760,00 84 760,00

Zodpovednost: Oddelenie vystavby a ZP

Zamer:
Komentar: Vydavky su rozpoc¢tované na tovary a sluzby, splacanie tuzemskej istiny a urokov suvisiacich s Kamennym 105,106 a 107.
Ciel’: zabezpecit’ dostatok bytov v meste
Mu: pocet evidovanych Zziadosti o pridelenie bytu
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 50,00 50,00 50,00 50,00 0 0
Skutoéna hodnota: 98,00 50,00 47,00 0 0 0
Mu: pocet novovzniknutych bytovych jednotiek
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 0 0 0 0
Podprogram:12.3
Nazov: Udrzba obytnych domov
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 15 000,00 15 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 15 000,00 15 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00
Zodpovednost’:
Zamer:
Komentar:
Ciel zabezpecit’ rekonstrukcie, modernizacie spravovaného majetku
Mu: pocet spravovanych mestskych bytov
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 140,00 140,00 160,00 160,00 160,00 0
Skutoéna hodnota: 164,00 164,00 164,00 0 0 0
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Podprogram:12.4

Nazov: Sprava bytov a nebytovych priestorov
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 518 212,00 518 212,00 0,00 518 212,00 518 212,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 518 212,00 518 212,00 0,00 518 212,00 518 212,00
Zodpovednost:
Zamer:
Komentar:
Prvok 12.4.1
Nazov: Samsport
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 161 112,00 161 112,00 0,00 161 112,00 161 112,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 161 112,00 161 112,00 0,00 161 112,00 161 112,00
Zodpovednost’: Samsport s. r. 0.
Komentar: Spolo¢nost Samsport, spol. s r.o. spravuje obytny dom Trokanova 234/2 a ubytovriu Trokanova 236/4.

Ciel: zabezpedit' 100 % spravu bytového fondu s ¢o najnizSou nakladovost'ou

Mu: % pokles oprav a udrzby

Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 10,00 10,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 0 0 0 0 0 0

Prvok 12.4.2

Nazov: Bytovy podnik Myjava s. r. o.
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 32 100,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 32 100,00 32 100,00 0,00 32100,00 32 100,00

Zodpovednost: Bytovy podnik s. r. 0.
Komentar: BPM;,s.r.o. ma v sprave obytny dom Kamenné.
Ciel': zabezpecit' 100 % spravu bytového fondu s ¢o najnizSou nakladovost'ou

Mu: % pokles oprav a udrzby
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 10,00 10,00 0 0
Skutoéna hodnota: 0 0 0 0 0 0
Prvok 12.4.3
Nazov: Fond prevadzky, urzby a oprav Kamenné
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Zodpovednost’:
Komentar:
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Prvok 12.4.4

Nazov: Sprava majetku mesta Myjava, s. r. 0.
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 320 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 320 000,00

Zodpovednost’: SMMM

Komentar: Spolo¢nost SMMM, s.r.o0. bola zalozena za u¢elom komplexného zabepecovania spravy majetku mesta, ktory sltzi vo
velkej miere verejnosti a len v minimalnej miere na podnikanie. Taktiez SMMM zabezpecuje sluzby potrebné na prevadzku
objektov, zariadeni a budov v spolupraci s mestom Myjava, ako jedinym spolo¢nikom.

Ciel: Zabezpedit’ spravu zvereného majetku a sluzieb potrebnych na prevadzku objektov,zariadeni a budov

Mu: zabezpecenie spravy zvereného majetku v %
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 100,00 0 0 0
Skutocna hodnota: 0 0 100,00 0 0 0
Podprogram:12.5
Nazov: Statny fond rozvoja byvania
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 17 326,00 17 326,00 0,00 17 326,00 17 326,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 17 326,00 17 326,00 0,00 17 326,00 17 326,00

Zodpovednost: Oddelenie vystavby a ZP

Zamer:
Komentar: Prijem Ziadosti na pridelenie finanénych prostriedkov zo Statneho fondu rozvoja byvania, vyhodnotenie podkladov k Ziadosti o
Uver a overenie ziadosti, zaslanie spisov na centralu SFRB, kontrola a sledovanie €erpania finanénych prostriedkov podla
rozpoctovych oddielov na zaklade danovych dokladov, overovanie faktur, kontrol dodrziavania zmluvnych podmienok a
Cerpania Gveru zo SFRB a konzultacna €innost. 5
Financuju sa vydavky z dotacie zo SR na mzdy, odvody, material, cestovné, sluzby slvisiace s agentou SFRB.
Ciel’: Zabezpecdit’ vysokokvalitné sluzby pre obyvatelfov mesta pri ziskavani vlastného byvania
Mu: pocet potencidlnych Ziadatelov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 10,00 10,00 0 0
Skutocna hodnota: 2,00 4,00 2,00 0 0 0
Ciel zabezpecdit’ dodrziavanie zakonnych podmienok realizacie podporenych stavieb
Mu: pocet vykonanych kontrol za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 10,00 10,00 10,00 10,00 0 0
Skutocna hodnota: 14,00 7,00 22,00 0 0 0
Ciel: zabezpecdit’ informovanost’ obyvatel'ov 0 moznosti ziskania viastného byvania
Mu: pocet ob&anov, ktorym bola poskytnuta informacia za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 50,00 50,00 50,00 50,00 0 0
Skutoéna hodnota: 19,00 20,00 10,00 0 0 0
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Nazov: Socialne sluzby
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 372 360,00 372 360,00 0,00 371 590,00 371 590,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 372 360,00 372 360,00 0,00 371 590,00 371 590,00
Casovo neohrani¢éené  Datum od: Datum do:
Zamer: Komplexna starostlivost o socialne znevyhodnené skupiny ob&anov mesta a poskytnutie socialneho taxika.
Komentar: Socialne sluzby poskytované mestom pre ob&anov, na zmiernenie ich socialnej situacie. Mesto poskytuje réznu socialnu

pomoc a podporu v oblasti opatrovatelskej sluzby, stravovania, sluzieb pre seniorov, rozvoz stravy, jednorazové finan¢né
prostriedky pre rodiny a deti, seniorov, tazko zdravtne postihnutych ob&anov. Podporuje dotaciami subjekty pracujice s
obyvatelmi so Specifickymi potrebami (Gnia nevidiacich, SZTP ....). Mesto ako zriadovatel financne podporuje Socialne sluzby
Myjava n. o., ktoré poskytuji komplexné sluzby v 3 zariadneiach socialnych sluZieb: v Domove pre deti a dospelych USVIT, v
Noclaharni a v Utulku.

Nazov: Denné centrum - klub déchodchov
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 320,00 320,00 0,00 320,00 320,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 320,00 320,00 0,00 320,00 320,00

Zodpovednost: Oddelenie socialnych sluzieb
Zamer: Starostlivost’ o seniorov.

Komentar: Vytvaranie moznosti sebarealizacie déchodcov, pomoci pri uspokojovani zivotnych potrieb, rozvijanie spolocenskych aktivit v
klube déchodcov.
Financuju sa vydavky na material, Upravu a tdrzbu klubu déchodcov.

Ciel: zabezpecit’ podmienky na dostojny Zivot a moznosti spolo¢enskej realizacie dochodcov
Mu: pocet ¢lenov v klube déchodcov
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 90,00 90,00 90,00 90,00 0 0
Skutoéna hodnota: 94,00 45,00 40,00 0 0 0
Nazov: Staroba
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 38 720,00 38 720,00 0,00 38 650,00 38 650,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 38 720,00 38 720,00 0,00 38 650,00 38 650,00

Zodpovednost: Oddelenie socialnych sluzieb
Zamer: Dostupné stravovanie pre seniorov a invalidnych ob&anov.

Komentar: Poskytovanie opakovaného prispevku na stravovanie ob&anov, ktori su poberatefom starobného alebo invalidného dochodku a
spliaju kritéria pre poskytovanie tejto sluzby.
Financuiju sa prispevky na stravovanie déchodcov.

Ciel zabezpecit’ stravovanie pre obcanov poberajucich starobny alebo invalidny dochodok
Mu: pocet poberatelov sluzby za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 150,00 150,00 180,00 180,00 0 0
Skutoéna hodnota: 146,00 251,00 254,00 0 0 0
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Nazov: Zariadenie opatrovatel'skej sluzby
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 56 100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 56 100,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 56 100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 56 100,00

Zodpovednost: Oddelenie socialnych sluzieb

Zamer:
Komentar: Vydavky poskytované rozpoctovej organizacii Zariadenie opatrovatelskej sluzby Nezabudka.
Nazov: Socialne davky a pomoc
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00

Zodpovednost: Oddelenie socialnych sluzieb

Zamer:
Komentar: Déstojné pochovanie zosnulého obcana bez rodinnych prislusnikov, ob¢ana u ktorého nebola zistena jeho totoznost pripadne
bezpristre§ného obcana.
Ciel dostojné pochovanie osamelych obéanov
Mu: predpokladany pocet pohrebov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 1,00 1,00 1,00 1,00 0 0
Skutoéna hodnota: 3,00 3,00 0 0 0 0
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Podprogram:13.5

Nazov: Granty
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 231 500,00 231 500,00 0,00 231 500,00 231 500,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 231 500,00 231 500,00 0,00 231 500,00 231 500,00
Zodpovednost: Socialne sluzby Myjava n.o.
Zamer: Zleps$enie celkovej socialnej situacie obyvatelov mesta.
Komentar: Poskytovanie dotécii zdruzeniam, ktoré sa venuju zdravotne tazko postihnutym zenam, déchodcom (Jednota déchodcov,
Unia zien, Unia nevidiacich). Poskytnutie dotécie neziskovej organizacii zriadanej mestom, ktora spravuje 3 zariadenia
socialnych sluzieb: DSS Usvit, Utulok a Noclahareri. DSS Usvit - pre jednotlivcov aj rodiny s detmi, Noclahareri - pomoc
bezdomovcom na Gc¢ely prenocovania.
Ciel’: podporit’ obéianske zdruzenia, n.o. vykonavajuce aktivity pre znevyhodnené skupiny a jednotlivcov
Mu: pocet podporenych subjektov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 2,00 2,00 2,00 2,00 0 0
Skutocna hodnota: 2,00 2,00 0 0 0 0
Ciel Utulok-zabezpeéit’ zakladnu starostlivost’ bezpristre$nym obéanom v Gtulku na ul. Trokanova
Mu: Utulok -vyuzitie kapacity v %
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 75,00 75,00 95,00 95,00 0 0
Skuto¢na hodnota: 95,00 100,00 100,00 0 0 0
Mu: Utulok - po&et ubytovanych klientov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 47,00 47,00 47,00 47,00 0 0
Skutocna hodnota: 65,00 100,00 62,00 0 0 0

Ciel DSS-zabezpeéit komplexné sluzby pre zdravotne t'azko postihnutych obéanov v DSS pre deti a dospelych USVIT, Hostaky
12

Mu: DSS Usvit -vyuzitie kapacity v %
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Planovana hodnota: 90,00 90,00 90,00 90,00 0 0

Skutoéna hodnota: 80,00 72,00 72,00 0 0 0
Mu: DSS Usvit -poéet klientov za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Planovana hodnota: 20,00 26,00 26,00 26,00 0 0

Skutoéna hodnota: 38,00 26,00 27,00 0 0 0

Ciel Nocraharef -zabezpecit' ubytovanie a zakladné poradenstvo jednotlivcom a rodinam s detmi v nepriaznivej socialnej
situacii v Utulku
Mu: pocet ubytovanych klientov za rok- Noclaharer
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 17,00 30,00 30,00 30,00 0 0
Skutoéna hodnota: 56,00 34,00 35,00 0 0 0
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Mu: vyuzitie kapacity Noclaharen v %

Rok:

2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 90,00 100,00 100,00 100,00 0 0
Skutocna hodnota: 100,00 100,00 100,00 0 0 0
Podprogram:13.6
Nazov: Osobitny prijemca
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost: Oddelenie socialnych sluzieb

Zamer:

Komentar: speciélna forma pouzitia $tatnej socialnej davky v prospech deti a davky v hmotnej nidzi v prospech ob&ana poskytovanych
UPSVaR mestu ako osobitnému prijemcovi a poskytovanie prispevkov na obnovu a Upravu rodinnych pomerov dietata, na
dopravu do detskych domovov v zmysle VZN o podmienkach a spésobe realizacie opatreni socialnopravnej ochrane deti a
socialnej kurately finanéného charakteru.

Ciel: vyuzitie pripadvku na diet'a v prospech deti a davky v hmotnej niidzi v prospech obc¢ana a rodiny
Mu: zabezpedit' kvalitné a zodpovedné vyuzitie financnych prostriedkov v %
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 0 0
Skutocna hodnota: 100,00 100,00 100,00 0 0 0
Podprogram:13.7
Nazov: Dotacie na Ziakov MS, ZS a $z28
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost: Oddelenie socialnych sluzieb a odd. Skolstva

Zamer:

Komentar: Zabezpecenie spoluprace, prenos ¢tatnych dotacii na stravu, motivacny prispevok, skolské pomécky pre deti v hmotnej nudzi a
deti rodi¢ov, kotrych prijem nedosahuje vysku Zivotného minima z UPSVaR na zakladné a materské Skoly, ktorych
zriadovatelom je mesto. Vzhlfadom na legislativu, tieto dotacie umozfiujeme Cerpat i pre Spojenu zakladnu Skolu Myjava.

Ciel: zabezpecit’ rovnaké podmienky pre deti a ziakov bez rozdielu spolo¢enského postavenia
Mu: % vyjadrenie prenosu Statnych dotacii
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 0 0
Skutoéna hodnota: 100,00 100,00 100,00 0 0 0
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Nazov: Komunitné centrum - KHAMORO
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 45 620,00 45 620,00 0,00 44 920,00 44 920,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 45 620,00 45 620,00 0,00 44 920,00 44 920,00

Zodpovednost: Oddelenie socidlnych sluzieb a oddelenie skolstva

Zamer:
Komentar:
Ciel Zabezpecit’' rovnaké podmienky pre Fudi rozdielu spoloc¢enského postavenia
Mu: % vyuzitie KC za rok
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 0 0
Skutoéna hodnota: 100,00 100,00 100,00 0 0 0
Nazov: Podnikatelské prostredie
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 13 260,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 13 260,00
Casovo neohrani¢ené  Datum od: Datum do:
Zamer: Vynikajuce podmienky pre investorov, Sanca pre zvySenie zamestnanosti a zvySenie kvality Zivota obyvatelov mesta.
Komentar:
Nazov: Priemyselny park Javorinska ul.
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 2 760,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 2760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 2 760,00

Zodpovednost: Majetkovopravne oddelenie

Zamer:
Komentar: Cinnosti stvisiace s poistenim.
Vydavky su rozpoc¢tované na poistenie areélu s verejnym osvetlenim.
Ciel zabezpecit' podmienky k vyuzitenosti
Mu: % vyuZzitie
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 0 0
Skutoéna hodnota: 100,00 100,00 100,00 0 0 0
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Nazov: Priemyselny park SAM
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 10 400,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 10 400,00
Zodpovednost: Sprava majetku mesta Myjava s.r.o.
Zamer:
Komentar: Cinnosti stvisiace s verejnym osvetlenim a zberom dazdovej vody.
Vydavky sU rozpoétované na uvedené Ukony.
Ciel zabezpecit’ rovnaké podmienky pre umiestnené firmy
Mu: % zabezpecenie
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 100,00 100,00 100,00 100,00 0 0
Skutoéna hodnota: 100,00 100,00 100,00 0 0 0

Nazov: Prevadzkova budova
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 100,00 100,00 0,00 100,00| 100,00
Zodpovednost: Majetkopravne oddelenie
Zamer:
Komentar: Cinnosti stvisiace s poistenim budovy.
Ciel zvysit’ pocet nebytovych priestorov pre podnikatel'ské subjekty
Mu: pocet nebytovych priestorov
Rok: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Planovana hodnota: 0 0 0 0 0 0
Skutoéna hodnota: 0 0 0 0 0 0
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Nazov: Administrativa
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh

rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 1289 773,00 1289 773,00 0,00 1270 179,00 1270 179,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 1 500 464,00 1 500 464,00 0,00 1 069 504,00 1 069 504,00
\ Spolu: | 2790 237,00 2790 237,00 0,00 2 339 683,00 2 339 683,00

Casovo neohrani¢éené  Datum od: Datum do:

Zamer: Zabezpetot efektivny chod oddeleni MsU
Komentar: Cinnosti zabezpeéiice kompexnt administrativnt agendu MsU - rézijné vydavky na zabezpeéenie &innosti jednotlivych aktivit
zahrnutych v programe 1 aZ 15 t.j. mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania, poistné a prispevnky do
poistovni zamestnacov MsU, tovary, sluzby , energie, voda a komunikacie, material, rutinna a Standartna udrzba, postovné a
telekomunikacné sluzby, cestovné nahrady, stravovanie, sociélny fond, poplatky banke, ndjomném odmeny zamestnancom
mimo pracovného pomeru, $tudie, posuky ako aj splatenie tuzemskej istiny a Grokov a splatenie zakladného imania.
Nazov: MsU
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 1257 773,00 1257 773,00 0,00 1238 179,00 1238 179,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan&né operécie: 1 500 464,00 1 500 464,00 0,00 1 069 504,00 1069 504,00
\ Spolu: | 2 758 237,00 2 758 237,00 0,00 2 307 683,00 2 307 683,00
Zodpovednost'
Zamer:
Komentar:
Ciel zabezpegéit' chod oddeleni MsU

Nazov: Podpora regionalnej a miestnej zamestnanosti
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00
Zodpovednost
Zamer: finandné prispevky zo SR na podporu vykonu samospravnych funkcii mesta a spolupodielanie mesta
Komentar:
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Nazov: Doprava
Schvaleny Rozpocet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpoctu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Casové ohraniéenie: Datum od: 01.09.2020 Datum do: 31.12.2020
Zamer:
Komentar:
Nazov: MHD
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalovy rozpocet: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finan¢né operéacie: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\ Spolu: | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’
Zamer:
Komentar:
Spolu za programovy rozpocet
Schvaleny Rozpoéet Cerpanie Navrh Navrh
rozpocet v Eur po zmenach v Eur rozpocétu v Eur rozpoctu r. 2021 v Eurrozpoctu r. 2022 v Eur
Bezny rozpodet: 5562 197,00 5562 197,00 0,00 5 527 785,00 5 527 785,00
Kapitalovy rozpocet: 4 511 527,00 4 511 527,00 0,00 1 402 405,00 0,00
Finan¢éné operacie: 1 549 464,00 1 549 464,00 0,00 1 118 504,00 1118 504,00
\ Spolu: | 11 623 188,00 11 623 188,00 0,00 8 048 694,00 6 646 289,00
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